
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0140757295 072 320 00140757295 8 $2,226,021.20 $1,634,370.20 
TOTAL     $2,226,021.20  $1,634,370.20

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,226,021.20

+ Total de depósitos $ 25,118,360.67
- Total de retiros $ 25,752,700.46

+ Intereses Netos Ganados $ 42,897.59
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 180.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 28.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,634,370.20
  Saldo disponible al día* $ 1,634,370.20
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 7,690,892.79
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.69%
Interés Tasa Bruta Anual $ 42,897.59
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 42,897.59

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 180.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $2,226,021.20)

 

   DEPÓSITOS $25,118,360.67

   RETIROS $25,752,700.46

   COMISIONES $180.00

   OTROS CARGOS $28.80

   SALDO FINAL $1,634,370.20
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 2,226,021.20
01-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APAB201911010858791982 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:06:58

2,200,000.00 26,021.20

01-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 26,229.20
01-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,819.00 40,048.20
04-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000041119 DE LA CUENTA 1075104390 0 30,000.00 70,048.20
04-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 10,442.00 80,490.20
04-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 208.00 80,698.20
05-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 11,580.00 92,278.20
05-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 416.00 92,694.20
06-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 8,798.50 101,492.70
07-NOV-19 2019110740044B36K0000011880472 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 10:36:27 DEL CLIENTE

ASESORIA Y CAPACITACION PROFES DE LA CLABE 044180001019196615 CON RFC ND CONCEPTO: Pago de
derechos REFERENCIA: 0111019 CVE RAST: 2019110740044B36K0000011880472

4,788.00 106,280.70

07-NOV-19 CHQ.LOCAL 002543 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065502018501 NO.CHEQUE 0000002543 21,475.00 127,755.70
07-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 17,984.00 145,739.70
07-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 394.00 146,133.70
08-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 9,402.00 155,535.70
11-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0129328000 DE LA CUENTA 0226619756 GDLAL 4-U-133705 PREDIAL

2019
28,515.00 184,050.70

11-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,894.00 196,944.70
12-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,708.00 209,652.70
13-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,984.00 222,636.70
14-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 8,800.00 231,436.70
15-NOV-19 085902540870331990 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:19:25 DEL CLIENTE MASCOTAS Y

COMPA IA S A P I DE CV DE LA CLABE 002180002344330080 CON RFC MAS121116E51 CONCEPTO: PAGO
MULTAS PETCO REFERENCIA: 0151119 CVE RAST: 085902540870331990

24,000.00 255,436.70

15-NOV-19 085901945264331998 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:30:53 DEL CLIENTE INGENIERIA Y
TECNOLOGIA ASOCIADA S DE LA CLABE 002320021555930515 CON RFC ITA101209UYA CONCEPTO:
DEVOLUCION DE RECURSO REFERENCIA: 0151119 CVE RAST: 085901945264331998

100,000.00 355,436.70

15-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 11,142.00 366,578.70
15-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 394.00 366,972.70
19-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 367,180.70
19-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,576.00 385,756.70
19-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 208.00 385,964.70
20-NOV-19 BNET01001911200002905375 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:41:59 DEL CLIENTE

INPRO TELECOM SA DE CV DE LA CLABE 012180001926751104 CON RFC ITE121123GY8 CONCEPTO: LIC 86402
CANALIZACIONES REFERENCIA: 0201119 CVE RAST: BNET01001911200002905375

9,640,229.75 10,026,194.45

20-NOV-19 BNET01001911200002904188 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:41:59 DEL CLIENTE
INPRO TELECOM SA DE CV DE LA CLABE 012180001926751104 CON RFC ITE121123GY8 CONCEPTO: LIC 86395
CANALIZACIONES REFERENCIA: 0201119 CVE RAST: BNET01001911200002904188

14,527,477.50 24,553,671.95

20-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 15,209.00 24,568,880.95
21-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 10,718.00 24,579,598.95
22-NOV-19 036INBU2211201948307931 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 12:28:06 DEL CLIENTE INPRO

TELECOM SA DE CV DE LA CLABE 036180500283668132 CON RFC ITE121123GY8 CONCEPTO: PAGO DICTAMEN
ADMIN PROYECTOS REFERENCIA: 1568208 CVE RAST: 036INBU2211201948307931

3,756.00 24,583,354.95

22-NOV-19 036INBU2211201948307932 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 12:28:06 DEL CLIENTE INPRO
TELECOM SA DE CV DE LA CLABE 036180500283668132 CON RFC ITE121123GY8 CONCEPTO: DICTAMEN ADMIN
PROY CANALIZADO GDL B3 REFERENCIA: 1568208 CVE RAST: 036INBU2211201948307932

2,192.00 24,585,546.95

22-NOV-19 BNET01001911220001740289 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:41:57 DEL CLIENTE
MOISES RABINOVITZ OHRENSTEIN DE LA CLABE 012320001584212269 CON RFC RAOM560523ET6 CONCEPTO:
REGULARIZACION DE PREDIOS REFERENCIA: 0221119 CVE RAST: BNET01001911220001740289

280,798.50 24,866,345.45

22-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 602.00 24,866,947.45
22-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,852.00 24,879,799.45
25-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,165.00 24,897,964.45
26-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 11,942.00 24,909,906.45
27-NOV-19 002601001911270000522298 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:12:21 DEL CLIENTE

JURGEN MOTORS SA DE CV DE LA CLABE 012320001090151678 CON RFC JMO160609LS1 CONCEPTO:
AYUNTAMIENTO REFERENCIA: 2711198 CVE RAST: 002601001911270000522298

193,625.92 25,103,532.37

27-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,958.00 25,117,490.37
28-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,287.00 25,129,777.37
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000291119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
NOMINA ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

17,699,637.10 7,430,140.27

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000291119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4

3,533,950.27 3,896,190.00

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000291119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

16,949.19 3,879,240.81

29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP4201911290877227692 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:51:27

367,489.74 3,511,751.07

29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAB201911290877227695 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:51:27

33,504.00 3,478,247.07

29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APAB201911290877227700 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:51:27

1,901,170.16 1,577,076.91

29-NOV-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 180.00 1,576,896.91
29-NOV-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 28.80 1,576,868.11
29-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 1,577,262.11
29-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,608.50 1,590,870.61
29-NOV-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 602.00 1,591,472.61
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 42,897.59 1,634,370.20

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

4/5

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0140757295 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 428B0274-C980-4569-BD22-0CA4B43D40F3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T05:38:47
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
IC1kn2jwulwqhr7y6CD16ZCHS5PX5JYgJKGR1+ObFkNz4hg2S+40Inwx4vuU1HZtCD40NsWErngRI1JoahBE30latwFXHkY2RRHSbTGBQwFPX
OYze7E7n3SPx545DhdDtfmTqjdNdCgzJq/migRNS3AI9CNnpMqk0zTvTQx6D6TgAEhykADOHZ/gbFW3rugmNyAYoPubSakC7z8FvfOqXe0Ey/
YFwRqEKIl29YAQqCnBx1o8b4TJU1VZCs0G5vXjL4/VF6D/i5/RhV+Z20GmzbPH2uupGvkozE/V8OEKpGSdEz3+UmzZe1mS5hAbVF4wIRtrWpZ
BDDX6H1tfe7jWvw==

 
Sello del SAT:

pEuQMKmMxF/yPMdzLcuPPi0T8wFwF0p+Ozq9WeGOXkrWg7ZFnK2zw/0czrCIp+yN3MAy+FUHwSfLBUV5QCh6Hh/mrvlwJc6f2zCea0XOpY
iFp50zJh1J1Mb46K0Qi+amUeU/kvF+4si2vA62sPC+gbtccClzAvQA/vKKdbDsqYg3tb1D+vjAR5q4IhQnYxud0iFn47litRygCNRMGqd6pnR+m
nxyD0q4yystEMnOP5SIia7VQgKsyMqPGbIHKQWBogJqhW1LL+NH+fsQpsWBLqoyBzTwtOykIrL6gS4P0J8C+1DHd47pkvN+s6hJZeCUL2dTb
d/9HMa7HFUm7+pHOw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|428B0274-C980-4569-BD22-0CA4B43D40F3|2019-12-
02T05:38:47|DCD090706E42||IC1kn2jwulwqhr7y6CD16ZCHS5PX5JYgJKGR1+ObFkNz4hg2S+40Inwx4vuU1HZtC
D40NsWErngRI1JoahBE30latwFXHkY2RRHSbTGBQwFPXOYze7E7n3SPx545DhdDtfmTqjdNdCgzJq/migRNS3AI9C
NnpMqk0zTvTQx6D6TgAEhykADOHZ/gbFW3rugmNyAYoPubSakC7z8FvfOqXe0Ey/YFwRqEKIl29YAQqCnBx1o8b4
TJU1VZCs0G5vXjL4/VF6D/i5/RhV+Z20GmzbPH2uupGvkozE/V8OEKpGSdEz3+UmzZe1mS5hAbVF4wIRtrWpZBDD
X6H1tfe7jWvw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS OCHO PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE MIGUEL BLANCO 63
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"L©so?,540)u~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0143988278 072 320 00143988278 4 $1,602,419.34 $1,675,968.28 
TOTAL     $1,602,419.34  $1,675,968.28

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,602,419.34

+ Total de depósitos $ 175,781,824.60
- Total de retiros $ 175,708,275.66

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,675,968.28
  Saldo disponible al día* $ 1,675,968.28
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 1,553,838.30
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,602,419.34)

 

   DEPÓSITOS $175,781,824.60

   RETIROS $175,708,275.66

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,675,968.28
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 1,602,419.34
01-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 682,908.36 919,510.98
01-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 153,798.16 765,712.82
01-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 46,333.42 719,379.40
01-NOV-19 2019110140014 BET0000473309850 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:02:48 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 7330985 CVE RAST: 2019110140014 BET0000473309850

886,191.42 1,605,570.82

04-NOV-19 085901996784330893 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:32:31 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0041119 CVE RAST: 085901996784330893

1,918,848.22 3,524,419.04

04-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH171 Y 398 SEDAR CVE
RASTREO: 8846APA7201911040859940656 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:41:31

1,917,192.91 1,607,226.13

04-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH399 Y 172 SEDAR CVE
RASTREO: 8846CAP1201911040859940657 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:41:32

1,655.31 1,605,570.82

05-NOV-19 2019110540014 BET0000492786710 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:46:14 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 9278671 CVE RAST: 2019110540014
BET0000492786710

1,532,317.00 3,137,887.82

05-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 3,042.02 3,134,845.80
05-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 8,331.81 3,126,513.99
05-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000051119 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 36,000,000.00 39,126,513.99
05-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 58,836.98 39,067,677.01
05-NOV-19 PAGO REFERENCIADO 565811930919 Impuesto Deposito Referenciado 37,532,317.00 1,535,360.01
05-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 21,860.14 1,513,499.87
06-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000061119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 RECLASIFICACION DE

TRANSFERENC AL R.F.C. MGU420214FG4
3,151.48 1,510,348.39

07-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 2,193.55 1,508,154.84
08-NOV-19 2019110840014 BET0000465514460 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:59:01 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA NOMINA SEMANAL REFERENCIA: 6551446 CVE RAST: 2019110840014 BET0000465514460

679,419.84 2,187,574.68

08-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 679,419.84 1,508,154.84
12-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 23,148.95 1,485,005.89
12-NOV-19 085901256254331692 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:31:30 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0121119 CVE RAST: 085901256254331692

3,320,138.48 4,805,144.37

12-NOV-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BSM2K7R4404801MTWK501BGAD600LSMWX01XLDOOGGEK ID PAGO:
04051301101201910943168 TOTAL: 0000000332013848 RASTREO: 000007431

3,320,138.48 1,485,005.89

14-NOV-19 8007201145010560013099179001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 10:38:20 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 062320001511328985 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0141119 CVE RAST: 8007201145010560013099179001

12,481,438.77 13,966,444.66

14-NOV-19 BB6842013478 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:42:48 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
INV DE LA CLABE 030320900017019054 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR
NOMINA ELEC REFERENCIA: 0141119 CVE RAST: BB6842013478

15,000,000.00 28,966,444.66

14-NOV-19 058-14/11/2019/14-133PA17109 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:45:23 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 058320000002652997 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0141119 CVE RAST: 058-14/11/2019/14-
133PA17109

15,000,000.00 43,966,444.66

14-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000141119 , DE LA CUENTA 1040508026 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EL 15,000,000.00 58,966,444.66
14-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 36,397,309.57 22,569,135.09
14-NOV-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 74,371.80 22,643,506.89
14-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 20,257,046.08 2,386,460.81
14-NOV-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 28,409.71 2,414,870.52
14-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 827,083.12 1,587,787.40
15-NOV-19 085901753934331996 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:01:58 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
NOMINA SEMANAL REFERENCIA: 0151119 CVE RAST: 085901753934331996

779,601.97 2,367,389.37

15-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 779,601.97 1,587,787.40
15-NOV-19 085902115894331999 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:54:02 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0151119 CVE RAST: 085902115894331999

489,685.22 2,077,472.62
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-NOV-19 085902107484331994 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:54:02 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0151119 CVE RAST: 085902107484331994

9,500,000.00 11,577,472.62

15-NOV-19 2019111540014 BET0000477781210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:58:53 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 7778121 CVE RAST: 2019111540014 BET0000477781210

1,000,000.00 12,577,472.62

15-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH410 SEDAR CVE RASTREO:
8846APAB201911150868106986 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:01:40

17,799.19 12,559,673.43

15-NOV-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSL2AC8Y4048000L049000000000000000000000HMLH ID PAGO:
R1316404380201909482434 TOTAL: 0000000000979929 RASTREO: 000007447

9,799.29 12,549,874.14

15-NOV-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSM2BY4H40480I4NK0Y000000000000000000000GUQ4 ID PAGO:
R1316404380201910557441 TOTAL: 0000001096208674 RASTREO: 000007448

10,962,086.74 1,587,787.40

15-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0015112019 , DE LA CUENTA 0666918130 TRANSF. PARA CUBRIR NOMINA ELE 34,678.72 1,622,466.12
15-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 34,678.72 1,587,787.40
15-NOV-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 17,339.36 1,605,126.76
19-NOV-19 2019111940014 BET0000496643220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:50:54 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 9664322 CVE RAST: 2019111940014
BET0000496643220

1,916,474.75 3,521,601.51

19-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH416 Y 178 SEDAR CVE
RASTREO: 8846APAC201911190869882488 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:30:56

1,916,474.75 1,605,126.76

19-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 20,320.20 1,584,806.56
19-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 20,639.93 1,564,166.63
20-NOV-19 085901623184332492 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:08:20 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0201119 CVE RAST: 085901623184332492

2,154.46 1,566,321.09

20-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH418 Y 180 SEDAR CVE
RASTREO: 8846CAP2201911200870479921 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:16:51

2,154.46 1,564,166.63

21-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 29,176.48 1,534,990.15
22-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000221119 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA NOMINA SEM 675,397.85 2,210,388.00
22-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 675,397.85 1,534,990.15
26-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 17,339.36 1,517,650.79
26-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 3,178.65 1,514,472.14
26-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 9,506.86 1,504,965.28
26-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 6,726.48 1,498,238.80
29-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000291119 , DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA NOMINA ELEC 17,699,637.10 19,197,875.90
29-NOV-19 2019112940014 BET0000480417560 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:51:30 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA ELEC REFERENCIA: 8041756 CVE RAST: 2019112940014
BET0000480417560

11,000,000.00 30,197,875.90

29-NOV-19 085901208334333391 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:53:34 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO NOMINA
ELEC REFERENCIA: 0291119 CVE RAST: 085901208334333391

7,700,000.00 37,897,875.90

29-NOV-19 085901201524333399 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:53:35 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
NOMINA ELEC REFERENCIA: 0291119 CVE RAST: 085901201524333399

22,000,000.00 59,897,875.90

29-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 693,879.70 59,203,996.20
29-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 12,663.84 59,191,332.36
29-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 162,776.20 59,028,556.16
29-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 36,085,619.67 22,942,936.49
29-NOV-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 147,504.64 23,090,441.13
29-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 20,530,803.74 2,559,637.39
29-NOV-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 29,758.39 2,589,395.78
29-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 913,893.95 1,675,501.83
29-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000291119 , DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 16,949.19 1,692,451.02
29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH430 SEDRA CVE RASTREO:
8846CAP4201911290877243873 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:57:30

16,949.19 1,675,501.83
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-NOV-19 BB26661005197 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:39:47 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
EST DE LA CLABE 030320900019794827 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH
ELEC REFERENCIA: 0291119 CVE RAST: BB26661005197

851,041.26 2,526,543.09

29-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 851,041.26 1,675,501.83
29-NOV-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 466.45 1,675,968.28

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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PLAZOLETA Y U D 18 DE MARZO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO 

}$6#%,ep<,540)B~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 27/Noviembre/2019
Fecha de corte 27/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0204116879 072 320 00204116879 8 $2,773.07 $0.00 
TOTAL     $2,773.07  $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,773.07

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 2,773.07

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 27 Nov: $ 2,773.07
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,773.07)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $2,773.07

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 2,773.07
14-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000141119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0139915101 TRASPASO PARA

CANCELAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
2,773.07 0.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: OCTUBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,919,800.93
Tipo de Cambio $ 19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 80,672,987.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FORTALECIMIENTO 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#(Yx§?,540)g~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0207568796 072 320 00207568796 0 $94,122.50 $94,652.19 
TOTAL     $94,122.50  $94,652.19

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 94,122.50

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 529.69
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 94,652.19
  Saldo disponible al día* $ 94,652.19
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 94,122.50
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.75%
Interés Tasa Bruta Anual $ 529.69
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 529.69

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $94,122.50)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $94,652.19

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 94,122.50
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 529.69 94,652.19

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0207568796 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 79BA79FA-3D8B-43B6-9E24-A611098979F1
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T05:41:43
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
HNH8lS20djO/j4mVwlBxS/KuuUoDibjJYnCFlRsrtxOTdHeOI2w7C0suxcyxBIBDvZGxD/ocKt59vZ3H3z7OMiL1OPa0zpFc40iF8c6fV7CMtBHIf+U
AdlMMK3zgdRS0IM9G3KK5qwe1LbScmdIV2pMW5UkI0FHbYMGwLgiGdWYR+XDrFN6KsnrkWYqUEiZBVxdPYO1vjVEYy2TvNjb9CNTRcKWz
wCuyrYJ13N/fp/x/3Id5GNOrmKOnJbdG9lAQ8DkG7WGl7qR7yTAuGgznbumqOu689uVPS3lesOxaMvJAUP6A5LRj2c9dcQWnLwMw3bfiGVLk
cfV5TNIGd+Oe4Q==

 
Sello del SAT:

EEuo+mtFlX8bShOIqBFgz8tYGSkPerOK9TmrxyNqosriv07I9RYNkM5gohUWB4AR4zmlhUUK9wqz7rRPATJTxGw/X90tXAWKtVC2OvlVl5vRh9
VnllBoivPLt154yhyRgHb4YHuMgbft8pgOVp1shLJUoF+/KiPFUoscZKIxgX0duGrD9a7VTS6mFd/0mYdXlRX/wA0IITXMlhdS6AJAllogjjbdJRcPj
SwS3v0351HouHth0I6VkWHhjtThtyONzaPxz7T30pDcLdkffRoYONxwbo83uCtCEOSG1sFBJNFb9FXI6ZQ3RY1fUutPqeZwQhBp1dA/u3KHxW
UEOTuSfw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|79BA79FA-3D8B-43B6-9E24-A611098979F1|2019-12-
02T05:41:43|DCD090706E42||HNH8lS20djO/j4mVwlBxS/KuuUoDibjJYnCFlRsrtxOTdHeOI2w7C0suxcyxBIBDvZGxD
/ocKt59vZ3H3z7OMiL1OPa0zpFc40iF8c6fV7CMtBHIf+UAdlMMK3zgdRS0IM9G3KK5qwe1LbScmdIV2pMW5UkI0F
HbYMGwLgiGdWYR+XDrFN6KsnrkWYqUEiZBVxdPYO1vjVEYy2TvNjb9CNTRcKWzwCuyrYJ13N/fp/x/3Id5GNOrmK
OnJbdG9lAQ8DkG7WGl7qR7yTAuGgznbumqOu689uVPS3lesOxaMvJAUP6A5LRj2c9dcQWnLwMw3bfiGVLkcfV5T
NIGd+Oe4Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FUERZA UNICA 14
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6#*TPB?,540)D~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0209514733 072 320 00209514733 8 $2,462,028.09 $2,462,602.56 
TOTAL     $2,462,028.09  $2,462,602.56

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,462,028.09

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 574.47
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,462,602.56
  Saldo disponible al día* $ 2,462,602.56
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 2,462,028.09
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 574.47
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 574.47

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,462,028.09)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,462,602.56

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 2,462,028.09
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 574.47 2,462,602.56

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

3/4

mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514733 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 03D76B77-3A55-4A8F-AFD7-CEA281A643E7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T05:53:48
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Mr1gsJdyh4UtwDijMTnwSGRURoXqYQYvTl1Cu074y/fYRov4Xvy7bYFKwxwiI0HLzaVztW6ORK846olvfD0e+RGzeX360aRTcbK9Gw9bVbWTN
kqbq/IKBiOGa9bd8TPpHwge5jleINu4TT6590YGkw8A7mbJCErLrxannnJeP4WkgKu971BTsG672LoFNjZpxQugenpm/JW8gMtJj8lVoSFq7LIQz
QNg1/HLr7Jl7hv5JK3FEKlSCIz1cB1aD0gnESwfyCOYsqO6ZaSYok63Gun0vNogD504V38DfOdqZ5V99SL6N5+VkSXspwkDeIQMBDQFSo6swd9
uM8SbXkGlYg==

 
Sello del SAT:

ni6k0ddsPqt6Eikxxty971Ivd13th27NIiwjIh7SzgF2AbBpOc02TS4k3alH0HJ8XA4595n7DYaDwHyIUb8S5/nwCNjOCP9SVi9+E5fEQIm6OYWNp
qqNMmdMJMOAPjYtWmDjLXMmS56f/hjBwE0xZ/WxwNXqGoJCr8eBbkafeiy2LvxghYacMN0ovYmJ6iI+EUJkewyclG0qo76Mu8KdJbxWdhS/
FhxfyB2tR5VnWaWKBBGe2WkAYejEDVaFm/WebxF4RFDWoF0CQT/Azbw6QVSyMrVGD2qcUYGPTLdQ/6sOHcdHJJb7w6ZBGD1jd7aK+d5VlLi
XUAVRDLyg+65RiQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|03D76B77-3A55-4A8F-AFD7-CEA281A643E7|2019-12-
02T05:53:48|DCD090706E42||Mr1gsJdyh4UtwDijMTnwSGRURoXqYQYvTl1Cu074y/fYRov4Xvy7bYFKwxwiI0HLzaV
ztW6ORK846olvfD0e+RGzeX360aRTcbK9Gw9bVbWTNkqbq/IKBiOGa9bd8TPpHwge5jleINu4TT6590YGkw8A7mb
JCErLrxannnJeP4WkgKu971BTsG672LoFNjZpxQugenpm/JW8gMtJj8lVoSFq7LIQzQNg1/HLr7Jl7hv5JK3FEKlSCIz1c
B1aD0gnESwfyCOYsqO6ZaSYok63Gun0vNogD504V38DfOdqZ5V99SL6N5+VkSXspwkDeIQMBDQFSo6swd9uM8S
bXkGlYg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FDO DE CULTURA 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#*TQE?,540)2~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0209514836 072 320 00209514836 6 $189,676.09 $190,796.63 
TOTAL     $189,676.09  $190,796.63

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 189,676.09

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,120.54
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 190,796.63
  Saldo disponible al día* $ 190,796.63
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 189,676.09
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.09%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,120.54
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,120.54

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $189,676.09)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $190,796.63

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 189,676.09
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 1,120.54 190,796.63

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514836 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 268B9A5B-344A-489E-B038-2F0212506799
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T05:53:52
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
DpTlL2oqP8PJGoYKB7/NhCJHCmXsvpLupvmnqDNtVso13VaPbd1b0n8RJVNGcG9EBlZI6LY4KFfg+/QEQwYlJ5m3QA9/u8U39ofZdrEpldtsLTT
YHglqynkjY2d8n7fRkIBaaU88lYvzmxvEFIGMOSVCx9w2O+G4uNdn4twqvqY2bMB53zUvfpTbU0KtR9VQy1DvXHsKzV5lWxpqJjxmATwj2PYh
qgBR/QhnXIa3BgrPN9gtIrZIy2vSIQ/fupBt+BFngzP1Gl0AzxemOBa0s+5r7pc3/c04jxMXaqHMXzO19HOktp2fbQf9+ribE9HEOLg2T4jKmKD7Y
7ufHCSaeA==

 
Sello del SAT:

k4uQneIg7IowH1BizGLQx0yi95ru5PS0Lz49jcFqivpBdPzPwJJH7jGGR/WKv90GsznES/NPiyJUZ1OwzloGMi7emacC2Z2XulL9dIC0Mc6tlMYPh6
7iKo1qfrZEIUXUPChjmVkmxC5pRDziFVLQdhqeHeSJqTWpk5upACvAG8QdbqeVmRGBKk1/P86jsVVl7H8aw9M+dJwWZyWTrdm0H6nzwGUr
rD8MW8QYw+sm2kbfws7oZEp/AeI3gvGN8At1s+0SIN+r/v0r7C/cRH5Txky3RWemCwtOHXX9rMceU2P+5KwRyTkfw8wBBbvAIOFl4ngCWm
nsZqmKtrxMiJfoCg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|268B9A5B-344A-489E-B038-2F0212506799|2019-12-
02T05:53:52|DCD090706E42||DpTlL2oqP8PJGoYKB7/NhCJHCmXsvpLupvmnqDNtVso13VaPbd1b0n8RJVNGcG9E
BlZI6LY4KFfg+/QEQwYlJ5m3QA9/u8U39ofZdrEpldtsLTTYHglqynkjY2d8n7fRkIBaaU88lYvzmxvEFIGMOSVCx9w2O
+G4uNdn4twqvqY2bMB53zUvfpTbU0KtR9VQy1DvXHsKzV5lWxpqJjxmATwj2PYhqgBR/QhnXIa3BgrPN9gtIrZIy2v
SIQ/fupBt+BFngzP1Gl0AzxemOBa0s+5r7pc3/c04jxMXaqHMXzO19HOktp2fbQf9+ribE9HEOLg2T4jKmKD7Y7ufH
CSaeA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTALECIMIENTO 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#cnDK?,540)?~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0266773542 072 320 00266773542 4 $408,359.70 $410,657.86 
TOTAL     $408,359.70  $410,657.86

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 408,359.70

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 2,298.16
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 410,657.86
  Saldo disponible al día* $ 410,657.86
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 408,359.70
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.75%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2,298.16
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2,298.16

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $408,359.70)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $410,657.86

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 408,359.70
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 2,298.16 410,657.86

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0266773542 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 72A60227-B3E4-48B5-9E8C-27BA860B70E2
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T08:00:48
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
P8xKzSL/ty8uhhBIhsPb0dOSoEAe7zhvxUdt6zg9O+Gh5QDGXdFZd6MpIoj6yZCOWI/xxhgwU1Rhj9AGLWuh0rAiGzXf8+rkAUAW7n0+z7jZam
Yz5HVhrSdaVN2HjszsXrt95bPcc3/+nrCLYRFGOfLPNpVPwFkOm7dVhKxQHA2UnUjDrnTdeXhgEb02y0bcnGpDiZ873VnHEiHzbDKy5EpU23o1
YdYP9Cpbqye/KIhRdOBritFyW0tiZaO4Hg5VVSryO9ewhNd9RBsuwxjsNJUS0Dj1Dm1cEWLgrhiiNxjHsfO9zBgLcJG6KxA/AL3fAtWzumQXoOTp
CMjt6g0P+A==

 
Sello del SAT:

W08GK15aWyFh5W4Y8zc3BFa01tD23IccDkVjPhgmTl4F5bINHt+OiX7Xx0xnfvefnE9i47H8y39Ou1kqWB1u+neLU8YNK/nsXJELdY7DDEkWFJ
RKV024jzUuMmu8nz9eMDWrqxnqsjXT5940hIT88WpSHv9J8xrC8kgvg2nJb0oEj9FANILo6mZodYoOlh78dfi0gUr0zpBaeQ6baepKHNd9tK1b
Qk7xdFK5bIG48RKWZnnqsJ0yiVJ0MG8HNrfpn8KSIylVDH5gZ1vlLSnjF3h5Pdz7Uk2VZLJXZKWTZWSVEf/vDDhQZFCf0Hk/uI651E2exP9gDpk
wKXVBGQ0t0g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|72A60227-B3E4-48B5-9E8C-27BA860B70E2|2019-12-
02T08:00:48|DCD090706E42||P8xKzSL/ty8uhhBIhsPb0dOSoEAe7zhvxUdt6zg9O+Gh5QDGXdFZd6MpIoj6yZCOWI
/xxhgwU1Rhj9AGLWuh0rAiGzXf8+rkAUAW7n0+z7jZamYz5HVhrSdaVN2HjszsXrt95bPcc3/+nrCLYRFGOfLPNpVP
wFkOm7dVhKxQHA2UnUjDrnTdeXhgEb02y0bcnGpDiZ873VnHEiHzbDKy5EpU23o1YdYP9Cpbqye/KIhRdOBritFy
W0tiZaO4Hg5VVSryO9ewhNd9RBsuwxjsNJUS0Dj1Dm1cEWLgrhiiNxjHsfO9zBgLcJG6KxA/AL3fAtWzumQXoOTpC
Mjt6g0P+A==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FONDO CULTURA 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#gEcB?,540)d~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0270366633 072 320 00270366633 4 $183,558.27 $184,591.29 
TOTAL     $183,558.27  $184,591.29

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 183,558.27

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,033.02
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 184,591.29
  Saldo disponible al día* $ 184,591.29
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 183,558.27
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.75%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,033.02
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,033.02

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $183,558.27)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $184,591.29

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 183,558.27
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 1,033.02 184,591.29

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0270366633 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: FA609955-559E-4344-B661-607EF407ED33
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T08:07:04
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
mBosGvVaG9dF0FblMW1fGEnPUMqLUyyzjxVx41HGw40zaFy2jR10DlhC1TsyNfu8uS2MWWNjd4gzReNb9iBRJhOEMecPVwo2fwaONUAzXjec
WzuZ1QjLjLZwmfVFKJkObCe2n3KHhgIO3yE8uIXGRvaqS3w17qmQYGBC1CFPnx7KJN/AlKkMSqPMEPj/15twJp377kJA7cb0XIoV8dQDPHKRX
A6pkR9bBcI5GJ7qXMnRZreDcekpD7ZfE2/OqEUIrvcqSohRkjxPeuEYyv89LRjS46x7+oZ8UIo9vo8f+hltaD/7pLE/NbIb7DM0wgF/Uepi1XdTam
X/3g/g/hUirg==

 
Sello del SAT:

QhYbbgnuzmRimEJlD5lsZzho/AfRZGJELbNmZzpuplqiY5fgIGjeE+MCZENG2gqoB1SNqPkdLY+c46PUKZ9iJr45Asu65BI+lB06f64Prlyh+IE+ac
9e1ktlYP88d8QdV3JKJCBi8m8WsSv0oFiS09SNSNcux4NefZwfn9sBgTg2buv9eDvCkboeXEbzoeUuD4rxV7PcmVsLiHxHwZkhFf22w9WsIRiRW
GF8EjKq+0e8XZD6MztJzdfI4MopbFhc2EhwF65V0VZxMQtP7e5yC5kiDSd2ibjEPyBusVjuJ/QFObrEGVBzZBEJezJ6tq08SmfWfaV/4dm4Mrwos
Ey6EA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FA609955-559E-4344-B661-607EF407ED33|2019-12-
02T08:07:04|DCD090706E42||mBosGvVaG9dF0FblMW1fGEnPUMqLUyyzjxVx41HGw40zaFy2jR10DlhC1TsyNfu8uS
2MWWNjd4gzReNb9iBRJhOEMecPVwo2fwaONUAzXjecWzuZ1QjLjLZwmfVFKJkObCe2n3KHhgIO3yE8uIXGRvaqS3
w17qmQYGBC1CFPnx7KJN/AlKkMSqPMEPj/15twJp377kJA7cb0XIoV8dQDPHKRXA6pkR9bBcI5GJ7qXMnRZreDce
kpD7ZfE2/OqEUIrvcqSohRkjxPeuEYyv89LRjS46x7+oZ8UIo9vo8f+hltaD/7pLE/NbIb7DM0wgF/Uepi1XdTamX/3g/
g/hUirg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 201
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPA?,540)Z~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884732 072 320 00457884732 8 $2,729,303.06 $2,744,530.89 
TOTAL     $2,729,303.06  $2,744,530.89

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,729,303.06

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 15,227.83
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,744,530.89
  Saldo disponible al día* $ 2,744,530.89
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 2,729,303.06
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.70%
Interés Tasa Bruta Anual $ 15,227.83
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 15,227.83

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $2,729,303.06)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,744,530.89

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 2,729,303.06
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 15,227.83 2,744,530.89

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884732 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 6AECEC48-1378-4966-8434-30274EA28840
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T06:02:06
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
M/E3+z0uPZB7NYDLr9tWig5UhVCSY9gAaaWAWBih+d/btmLvwqpN2T5162W8H4CxvGD8UvKaeHm5rCkbK3Ai+sSDPxUrPOp9QzTd1Kg+2
8pI72wsqm8aCrGXbk3rho8ssFzmyi0/EqxadREUn/0B2zW46YNUou/L6xJHkWuClX5u9gI0FKWak9tbs/BUqu2oTZwOHgtZ3qoJqTyJdsqbyCxM
YhA5z0S+9Mq6Jobar4ClXgBQCwidVi+E/QeMqzglAzXYtzQcAy9/ZandfddcP4wSauah3XD8GLUTgcyZn07cFe1WsWGK8m3LUt3vAioT8UFeOz
IIWOPkayES+q+b+g==

 
Sello del SAT:

Mq+SE9JLOs8WbaZvTSFlFCpbUFf4J4Ye75XYtZ2mhh2PSyiMZHyYuNG3/wOIA8qj9d51GrWSL0eQZJvD6zPXDUT42ErtinBt8VWx0vD5UUyJe+
+D5XEfhtdzow4AwS9yuwqOFhZ94dRDkYTlLYDAEfVVIQ5uZH5MJuYktf5Dizq3CfQyAZYFj1GFo68BKWJP0D12hESh+4F9nOoyW4KcVeIadsRZ
a4Re9RHBB03s5Bs/bStPCrGRsmmt0TghsJSzGt5hTS59pj0edBR3i7iGC/kPY4jNtYocL2+i5sRBv99uEmH5zvgvezzikctfvQm35b+Z78/6UBUsau
8CE6PPcw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|6AECEC48-1378-4966-8434-30274EA28840|2019-12-
02T06:02:06|DCD090706E42||M/E3+z0uPZB7NYDLr9tWig5UhVCSY9gAaaWAWBih+d/btmLvwqpN2T5162W8H4
CxvGD8UvKaeHm5rCkbK3Ai+sSDPxUrPOp9QzTd1Kg+28pI72wsqm8aCrGXbk3rho8ssFzmyi0/EqxadREUn/0B2zW
46YNUou/L6xJHkWuClX5u9gI0FKWak9tbs/BUqu2oTZwOHgtZ3qoJqTyJdsqbyCxMYhA5z0S+9Mq6Jobar4ClXgBQ
CwidVi+E/QeMqzglAzXYtzQcAy9/ZandfddcP4wSauah3XD8GLUTgcyZn07cFe1WsWGK8m3LUt3vAioT8UFeOzIIW
OPkayES+q+b+g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

3/3

www.ipab.org.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=6AECEC48-1378-4966-8434-30274EA28840&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=+q+b+g==
www.banorte.com


TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPx?,540)?~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884787 072 320 00457884787 8 $12,127,184.86 $7,499,574.40 
TOTAL     $12,127,184.86  $7,499,574.40

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 12,127,184.86

+ Total de depósitos $ 59,182,647.69
- Total de retiros $ 63,846,538.84

+ Intereses Netos Ganados $ 36,657.69
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 325.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 52.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 7,499,574.40
  Saldo disponible al día* $ 5,505,662.34
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 6,803,946.92
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.47%
Interés Tasa Bruta Anual $ 36,657.69
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 36,657.69

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $1,582,880.05
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $411,032.01
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $1,993,912.06

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 325.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $12,127,184.86)

 

   DEPÓSITOS $59,182,647.69

   RETIROS $63,846,538.84

   COMISIONES $325.00

   OTROS CARGOS $52.00

   SALDO FINAL $7,499,574.40

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 12,127,184.86
01-NOV-19 DEP.EFECTIVO 10,062.94 12,137,247.80
01-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 438,100.63 12,575,348.43
01-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 88,475.34 12,663,823.77
01-NOV-19 DEP.EFECTIVO 75,863.00 12,739,686.77
01-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc pago a fideicomisario CVE RASTREO:
8846CAP2201911010858856926 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
14:54:24

9,829,261.11 2,910,425.66

01-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 2,910,420.66
01-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 2,910,419.86
04-NOV-19 DEP.EFECTIVO 39,101.00 2,949,520.86
04-NOV-19 DEP.EFECTIVO 21,532.00 2,971,052.86
04-NOV-19 DEP.EFECTIVO 20,176.00 2,991,228.86
04-NOV-19 DEP.EFECTIVO 49,716.51 3,040,945.37
04-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,612.94 3,055,558.31
04-NOV-19 DEP.EFECTIVO 51,338.00 3,106,896.31
04-NOV-19 DEP.EFECTIVO 20,339.12 3,127,235.43
04-NOV-19 DEP.EFECTIVO 40,108.00 3,167,343.43
04-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,387,138.18 5,554,481.61
04-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 7,843,593.49 13,398,075.10
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,596.98 13,410,672.08
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 65,393.72 13,476,065.80
05-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 13,760.33 13,489,826.13
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 46,240.00 13,536,066.13
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 17,953.00 13,554,019.13
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,528.50 13,566,547.63
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 2,808.50 13,569,356.13
05-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 11,000.00 13,580,356.13
05-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,247,144.40 14,827,500.53
05-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 163,244.73 14,990,745.26
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 42,005.18 15,032,750.44
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 29,797.33 15,062,547.77
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 75,997.29 15,138,545.06
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 617.87 15,139,162.93
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,480.78 15,153,643.71
05-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000339 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0498261206 7,851.00 15,161,494.71
05-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000384 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0899136022 100,000.00 15,261,494.71
05-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000383 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0899136022 100,000.00 15,361,494.71
05-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000396 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0899136022 100,000.00 15,461,494.71
05-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000395 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0899136022 100,000.00 15,561,494.71
05-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000385 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0899136022 100,000.00 15,661,494.71
05-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000397 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0899136022 100,000.00 15,761,494.71
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 24,108.72 15,785,603.43
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 71,834.08 15,857,437.51
05-NOV-19 CHQ.LOCAL 004341 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004341 3,435.00 15,860,872.51
05-NOV-19 CHQ.LOCAL 004342 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004342 1,202.00 15,862,074.51
05-NOV-19 CHQ.LOCAL 004340 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004340 553.00 15,862,627.51
05-NOV-19 CHQ.LOCAL 004343 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004343 1,553.00 15,864,180.51
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 31,748.53 15,895,929.04
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 174,238.62 16,070,167.66
05-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 9165114 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0013229028 157,329.00 16,227,496.66
05-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 9165115 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0013229028 93,279.00 16,320,775.66
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 4,556.67 16,325,332.33
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,647.22 16,340,979.55
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 30,458.57 16,371,438.12
05-NOV-19 DEP.EFECTIVO 25,344.15 16,396,782.27
06-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 22,554.93 16,419,337.20
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 6,470.65 16,425,807.85
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 36,102.84 16,461,910.69
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 2,734.00 16,464,644.69
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 6,016.00 16,470,660.69
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Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 27,095.82 16,497,756.51
06-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 227,597.00 16,725,353.51
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 17,077.43 16,742,430.94
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 27,500.00 16,769,930.94
06-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0005746 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0838238943 45,845.00 16,815,775.94
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 54,915.00 16,870,690.94
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 50,843.00 16,921,533.94
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 9,297.60 16,930,831.54
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 25,924.00 16,956,755.54
06-NOV-19 DEP.EFECTIVO 17,220.00 16,973,975.54
06-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 33,019.02 17,006,994.56
06-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 34,260.99 17,041,255.55
06-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 294,963.50 17,336,219.05
06-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 499,541.76 17,835,760.81
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 48,999.00 17,884,759.81
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 34,927.36 17,919,687.17
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 32,742.86 17,952,430.03
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 26,704.55 17,979,134.58
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 9,833.37 17,988,967.95
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 42,731.92 18,031,699.87
07-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 12,204.00 18,043,903.87
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 16,708.00 18,060,611.87
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 27,947.00 18,088,558.87
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 26,751.00 18,115,309.87
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 52,658.87 18,167,968.74
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 21,800.91 18,189,769.65
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 67,864.48 18,257,634.13
07-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 56,303.43 18,313,937.56
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 223,302.63 18,537,240.19
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,877.41 18,552,117.60
07-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,595,994.13 20,148,111.73
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 36,400.96 20,184,512.69
07-NOV-19 DEP.EFECTIVO 2,360.85 20,186,873.54
07-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 552,840.72 20,739,714.26
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 26,391.90 20,766,106.16
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 27,500.00 20,793,606.16
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,038.97 20,805,645.13
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 193,533.51 20,999,178.64
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 19,503.00 21,018,681.64
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 10,516.00 21,029,197.64
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 29,473.00 21,058,670.64
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 5,821.10 21,064,491.74
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 7,781.71 21,072,273.45
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 25,329.80 21,097,603.25
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 7,754.02 21,105,357.27
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 54,845.98 21,160,203.25
08-NOV-19 DEP.EFECTIVO 7,764.54 21,167,967.79
08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc traspaso mandato CVE RASTREO:
8846CAP3201911080862553776 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:54:15

19,765,835.73 1,402,132.06

08-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 1,402,127.06
08-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 1,402,126.26
08-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 5,233,576.50 6,635,702.76
08-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 666,015.54 7,301,718.30
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,212.65 7,309,930.95
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,069.60 7,318,000.55
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 45,331.41 7,363,331.96
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 46,020.18 7,409,352.14
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 10,363.04 7,419,715.18
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 6,875.53 7,426,590.71
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 33,983.66 7,460,574.37
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 17,190.70 7,477,765.07
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,870.57 7,486,635.64
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 21,750.00 7,508,385.64
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,069.60 7,516,455.24
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 30,118.61 7,546,573.85
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 41,936.10 7,588,509.95
11-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,871.61 7,604,381.56
11-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 642,241.68 8,246,623.24
11-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 392,570.34 8,639,193.58
12-NOV-19 COBRO DE COMISION COMISION POR RENTA DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO CUENTA DEL SERVICIO

0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10
300.00 8,638,893.58

12-NOV-19 IVA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 48.00 8,638,845.58
12-NOV-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000001366 FONDOS INSUFICIENTES 121,102.35 8,517,743.23
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 73,469.50 8,591,212.73
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 36,944.79 8,628,157.52
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 18,094.75 8,646,252.27
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 11,540.96 8,657,793.23
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 6,150.00 8,663,943.23
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,657.41 8,672,600.64
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,732.92 8,681,333.56
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,657.41 8,689,990.97
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 18,184.13 8,708,175.10
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 9,500.00 8,717,675.10
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 10,704.75 8,728,379.85
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 73,216.69 8,801,596.54
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 7,000.00 8,808,596.54
12-NOV-19 CHQ.LOCAL 004362 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004362 8,502.95 8,817,099.49
12-NOV-19 CHQ.LOCAL 004366 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004366 18,084.61 8,835,184.10
12-NOV-19 CHQ.LOCAL 004364 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004364 8,742.72 8,843,926.82
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 13,000.00 8,856,926.82
12-NOV-19 DEP.EFECTIVO 38,897.00 8,895,823.82
12-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 390,507.87 9,286,331.69
12-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 137,796.92 9,424,128.61
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 16,267.00 9,440,395.61
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 42,567.05 9,482,962.66
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 29,000.00 9,511,962.66
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 43,000.00 9,554,962.66
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 5,000.00 9,559,962.66
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 73,688.00 9,633,650.66
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 22,317.55 9,655,968.21
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 27,046.24 9,683,014.45
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 430.00 9,683,444.45
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 30,721.82 9,714,166.27
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 430.00 9,714,596.27
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 9,842.07 9,724,438.34
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 28,622.62 9,753,060.96
13-NOV-19 CHQ.LOCAL 004369 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004369 14,953.27 9,768,014.23
13-NOV-19 CHQ.LOCAL 004370 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004370 15,085.48 9,783,099.71
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 76,654.17 9,859,753.88
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 163,428.00 10,023,181.88
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 30,790.00 10,053,971.88
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 10,151.00 10,064,122.88
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 40,107.00 10,104,229.88
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 85,182.50 10,189,412.38
13-NOV-19 DEP.EFECTIVO 50,762.00 10,240,174.38
13-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 370,205.55 10,610,379.93
13-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,190,405.38 12,800,785.31
13-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 300,164.02 13,100,949.33
14-NOV-19 DEP.EFECTIVO 5,075.95 13,106,025.28
14-NOV-19 DEP.EFECTIVO 267,265.00 13,373,290.28
14-NOV-19 DEP.EFECTIVO 21,603.26 13,394,893.54
14-NOV-19 DEP.EFECTIVO 20,054.29 13,414,947.83
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-NOV-19 DEP.EFECTIVO 83,709.00 13,498,656.83
14-NOV-19 DEP.EFECTIVO 48,989.00 13,547,645.83
14-NOV-19 DEP.EFECTIVO 28,131.38 13,575,777.21
14-NOV-19 DEP.EFECTIVO 16,395.40 13,592,172.61
14-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,463,488.56 15,055,661.17
14-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 225,705.51 15,281,366.68
14-NOV-19 DEP.EFECTIVO 1.00 15,281,367.68
14-NOV-19 DEP.EFECTIVO 28,448.00 15,309,815.68
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,757.02 15,324,572.70
15-NOV-19 CHQ.LOCAL 000368 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001000705731 NO.CHEQUE 0000000368 10,527.00 15,335,099.70
15-NOV-19 CHQ.LOCAL 000367 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001000705731 NO.CHEQUE 0000000367 28,009.00 15,363,108.70
15-NOV-19 CHQ.LOCAL 000370 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001000705731 NO.CHEQUE 0000000370 16,761.00 15,379,869.70
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 10,298.00 15,390,167.70
15-NOV-19 CHQ.LOCAL 000369 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001000705731 NO.CHEQUE 0000000369 9,897.00 15,400,064.70
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 53,338.81 15,453,403.51
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 21,175.54 15,474,579.05
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 36,105.04 15,510,684.09
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 38,829.35 15,549,513.44
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 49,344.50 15,598,857.94
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,975.66 15,611,833.60
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 33,012.22 15,644,845.82
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 20,232.98 15,665,078.80
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 19,935.73 15,685,014.53
15-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,340,109.40 17,025,123.93
15-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 89,604.84 17,114,728.77
15-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 6,500.00 17,121,228.77
15-NOV-19 DEP.EFECTIVO 9,003.06 17,130,231.83
15-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc traspaso mandato CVE RASTREO:
8846APAB201911150868278327 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:24:06

13,503,683.14 3,626,548.69

15-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 3,626,543.69
15-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 3,626,542.89
19-NOV-19 DEP.EFECTIVO 41,252.63 3,667,795.52
19-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000150 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0218450936 68,909.99 3,736,705.51
19-NOV-19 DEP.EFECTIVO 109,000.00 3,845,705.51
19-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 786,026.53 4,631,732.04
19-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 122,161.82 4,753,893.86
19-NOV-19 DEP.EFECTIVO 42,777.00 4,796,670.86
19-NOV-19 DEP.EFECTIVO 16,097.42 4,812,768.28
19-NOV-19 DEP.EFECTIVO 100,500.00 4,913,268.28
19-NOV-19 DEP.EFECTIVO 16,323.13 4,929,591.41
19-NOV-19 DEP.EFECTIVO 69,329.00 4,998,920.41
19-NOV-19 DEP.EFECTIVO 20,279.00 5,019,199.41
19-NOV-19 DEP.EFECTIVO 21,125.00 5,040,324.41
19-NOV-19 DEP.EFECTIVO 23,743.36 5,064,067.77
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 23,574.00 5,087,641.77
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 26,609.37 5,114,251.14
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 22,877.80 5,137,128.94
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 28,822.35 5,165,951.29
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 84,409.26 5,250,360.55
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,302.53 5,258,663.08
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 17,224.97 5,275,888.05
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 41,318.09 5,317,206.14
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 26,275.29 5,343,481.43
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,595.46 5,356,076.89
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,160.66 5,370,237.55
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 11,014.87 5,381,252.42
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 19,022.85 5,400,275.27
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 20,739.47 5,421,014.74
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 20,295.02 5,441,309.76
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 25,588.18 5,466,897.94
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20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 63,487.50 5,530,385.44
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 36,195.78 5,566,581.22
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,000.00 5,580,581.22
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 54,302.62 5,634,883.84
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,441.54 5,650,325.38
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 67,986.64 5,718,312.02
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 22,922.74 5,741,234.76
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,567.80 5,756,802.56
20-NOV-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000178 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1019063884 26,127.00 5,782,929.56
20-NOV-19 DEP.EFECTIVO 4,835.00 5,787,764.56
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 28,347.51 5,816,112.07
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,280.00 5,828,392.07
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,273.00 5,836,665.07
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,473.45 5,852,138.52
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 43,429.40 5,895,567.92
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 10,949.05 5,906,516.97
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 47,144.61 5,953,661.58
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,870.00 5,968,531.58
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 17,096.00 5,985,627.58
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,922.56 5,998,550.14
21-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,025,551.62 7,024,101.76
21-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 502,535.69 7,526,637.45
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 42,165.27 7,568,802.72
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,025.12 7,583,827.84
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,906.93 7,596,734.77
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 43,203.53 7,639,938.30
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 60,849.99 7,700,788.29
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,886.00 7,715,674.29
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 17,397.85 7,733,072.14
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 10,343.00 7,743,415.14
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,214.00 7,757,629.14
22-NOV-19 2019112240014 BET0000472285760 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:12:09 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
REC ZONA OLIMPICA 08NOV REFERENCIA: 7228576 CVE RAST: 2019112240014 BET0000472285760

48,911.00 7,806,540.14

22-NOV-19 2019112240014 BET0000472285700 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:12:09 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
REC ZONA ILIMPICA 07NOV REFERENCIA: 7228570 CVE RAST: 2019112240014 BET0000472285700

19,116.13 7,825,656.27

22-NOV-19 2019112240014 BET0000472285800 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:12:09 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
REC ZONA OLIMPICA 06NOV REFERENCIA: 7228580 CVE RAST: 2019112240014 BET0000472285800

18,486.00 7,844,142.27

22-NOV-19 2019112240014 BET0000472285790 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:12:09 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRA
REC ZONA OLIMPICA 11NOV REFERENCIA: 7228579 CVE RAST: 2019112240014 BET0000472285790

59,753.00 7,903,895.27

22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 25,252.68 7,929,147.95
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,844.24 7,941,992.19
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 11,633.80 7,953,625.99
22-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,347,552.43 9,301,178.42
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 19,020.64 9,320,199.06
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 18,241.06 9,338,440.12
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 19,263.00 9,357,703.12
22-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 10,000.00 9,367,703.12
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 13,186.80 9,380,889.92
22-NOV-19 DEP.EFECTIVO 26,196.00 9,407,085.92
22-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc traspaso mandato CVE RASTREO:
8846CAP4201911220872034022 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
16:11:36

6,254,198.86 3,152,887.06

22-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 3,152,882.06
22-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 3,152,881.26
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 11884 DEP. CHEQUE O/BANCOS 29,283.32 3,123,597.94
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 11919 DEP. CHEQUE O/BANCOS 60,933.88 3,062,664.06
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 16847 DEP. CHEQUE O/BANCOS 36,202.90 3,026,461.16
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 16846 DEP. CHEQUE O/BANCOS 29,772.28 2,996,688.88
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22-NOV-19 DEP. CHEQUE 2460 DEP. CHEQUE O/BANCOS 20,191.68 2,976,497.20
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 19974 DEP. CHEQUE O/BANCOS 30,384.96 2,946,112.24
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 19984 DEP. CHEQUE O/BANCOS 16,286.84 2,929,825.40
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 19042 DEP. CHEQUE O/BANCOS 25,017.96 2,904,807.44
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 1176 DEP. CHEQUE O/BANCOS 58,304.17 2,846,503.27
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 1884 DEP. CHEQUE O/BANCOS 3,127.00 2,843,376.27
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 2884 DEP. CHEQUE O/BANCOS 12,445.73 2,830,930.54
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 1549 DEP. CHEQUE O/BANCOS 14,152.23 2,816,778.31
22-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,247,040.81 4,063,819.12
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 11884 DEP. CHEQUE O/BANCOS 29,283.32 4,093,102.44
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 11919 DEP. CHEQUE O/BANCOS 60,933.88 4,154,036.32
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 16847 DEP. CHEQUE O/BANCOS 36,202.90 4,190,239.22
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 16846 DEP. CHEQUE O/BANCOS 29,772.28 4,220,011.50
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 2460 DEP. CHEQUE O/BANCOS 20,191.68 4,240,203.18
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 19974 DEP. CHEQUE O/BANCOS 30,384.96 4,270,588.14
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 19984 DEP. CHEQUE O/BANCOS 16,286.84 4,286,874.98
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 19042 DEP. CHEQUE O/BANCOS 25,017.96 4,311,892.94
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 1176 DEP. CHEQUE O/BANCOS 58,304.17 4,370,197.11
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 1884 DEP. CHEQUE O/BANCOS 3,127.00 4,373,324.11
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 2884 DEP. CHEQUE O/BANCOS 12,445.73 4,385,769.84
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 1549 DEP. CHEQUE O/BANCOS 14,152.23 4,399,922.07
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 16847 CORR CARGO 22112019 36,202.90 4,436,124.97
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 16846 CORR CARGO 22112019 29,772.28 4,465,897.25
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 2460 CORR CARGO 22112019 20,191.68 4,486,088.93
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 19974 CORR CARGO 22112019 30,384.96 4,516,473.89
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 19984 CORR CARGO 22112019 16,286.84 4,532,760.73
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 19042 CORR CARGO 22112019 25,017.96 4,557,778.69
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 1176 CORR CARGO 22112019 58,304.17 4,616,082.86
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 1884 CORR CARGO 22112019 3,127.00 4,619,209.86
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 2884 CORR CARGO 22112019 12,445.73 4,631,655.59
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 1549 CORR CARGO 22112019 14,152.23 4,645,807.82
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 11884 CORR CARGO 22112019 29,283.32 4,675,091.14
22-NOV-19 DEP. CHEQUE 11919 CORR CARGO 22112019 60,933.88 4,736,025.02
25-NOV-19 DEP.EFECTIVO 9,159.81 4,745,184.83
25-NOV-19 DEP.EFECTIVO 48,493.44 4,793,678.27
25-NOV-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000000446 FIRMA INCORRECTA 22,201.41 4,771,476.86
25-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 573,951.79 5,345,428.65
25-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 257,679.49 5,603,108.14
25-NOV-19 DEP.EFECTIVO 59,566.36 5,662,674.50
25-NOV-19 DEP.EFECTIVO 32,417.06 5,695,091.56
25-NOV-19 CHQ.LOCAL 728425 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000447770154 NO.CHEQUE 0000728425 20,768.64 5,715,860.20
25-NOV-19 DEP.EFECTIVO 5,481.90 5,721,342.10
25-NOV-19 CHQ.LOCAL 004385 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004385 30,873.41 5,752,215.51
25-NOV-19 CHQ.LOCAL 004384 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004384 17,985.07 5,770,200.58
25-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,447.00 5,785,647.58
25-NOV-19 DEP.EFECTIVO 35,048.32 5,820,695.90
25-NOV-19 DEP.EFECTIVO 275,240.00 6,095,935.90
26-NOV-19 DEP.EFECTIVO 23,125.73 6,119,061.63
26-NOV-19 DEP.EFECTIVO 21,149.07 6,140,210.70
26-NOV-19 DEP.EFECTIVO 18,879.39 6,159,090.09
26-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,821.57 6,167,911.66
26-NOV-19 DEP.EFECTIVO 64,438.44 6,232,350.10
26-NOV-19 DEP.EFECTIVO 50,870.00 6,283,220.10
26-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,866.09 6,299,086.19
26-NOV-19 DEP.EFECTIVO 18,167.00 6,317,253.19
26-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 820,853.32 7,138,106.51
26-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,017,080.17 9,155,186.68
26-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 72,811.55 9,227,998.23
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,210.70 9,240,208.93
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 6,313.21 9,246,522.14
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 16,041.96 9,262,564.10
27-NOV-19 DEP.PAGO MULTIPLE 13,067.39 9,275,631.49
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27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 24,094.62 9,299,726.11
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 39,033.81 9,338,759.92
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 25,763.14 9,364,523.06
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 36,792.00 9,401,315.06
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 5,785.95 9,407,101.01
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 5,785.95 9,412,886.96
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 67,390.48 9,480,277.44
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 63,221.99 9,543,499.43
27-NOV-19 DEP.EFECTIVO 8,410.44 9,551,909.87
27-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,857,537.10 12,409,446.97
27-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 617,206.46 13,026,653.43
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 13,760.33 13,040,413.76
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 13,974.30 13,054,388.06
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,978.98 13,070,367.04
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,413.45 13,082,780.49
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 13,909.98 13,096,690.47
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 12,203.93 13,108,894.40
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,658.25 13,123,552.65
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,119.50 13,137,672.15
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 52,093.25 13,189,765.40
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 25,749.13 13,215,514.53
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 25,363.53 13,240,878.06
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 10,197.05 13,251,075.11
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 19,022.00 13,270,097.11
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 27,939.00 13,298,036.11
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 53,871.04 13,351,907.15
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 16,077.60 13,367,984.75
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 54,238.28 13,422,223.03
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 27,210.00 13,449,433.03
28-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,882.05 13,465,315.08
28-NOV-19 2019112840014 BET0000469626100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:34:13 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
PATR REC ZONA OLIMPICA 12 NOV REFERENCIA: 6962610 CVE RAST: 2019112840014 BET0000469626100

241,036.00 13,706,351.08

28-NOV-19 2019112840014 BET0000469625990 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:34:13 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
PATR REC ZONA OLIMPICA 14NOV REFERENCIA: 6962599 CVE RAST: 2019112840014 BET0000469625990

54,885.00 13,761,236.08

28-NOV-19 2019112840014 BET0000469625900 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:34:13 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
PATR REC ZONA OLIMPICA 15NOV REFERENCIA: 6962590 CVE RAST: 2019112840014 BET0000469625900

104,995.00 13,866,231.08

28-NOV-19 2019112840014 BET0000469626190 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:34:13 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
PATR REC ZONA OLIMPICA 13 NOV REFERENCIA: 6962619 CVE RAST: 2019112840014 BET0000469626190

159,314.00 14,025,545.08

28-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 4,896,334.85 18,921,879.93
28-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 356,635.14 19,278,515.07
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 31,139.88 19,309,654.95
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 21,871.00 19,331,525.95
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 60,007.42 19,391,533.37
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 15,109.29 19,406,642.66
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 23,580.00 19,430,222.66
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 16,976.00 19,447,198.66
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 39,733.00 19,486,931.66
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 23,822.76 19,510,754.42
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 14,431.17 19,525,185.59
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 11,530.00 19,536,715.59
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 49,386.55 19,586,102.14
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 100,000.00 19,686,102.14
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 26,909.00 19,713,011.14
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 17,686.00 19,730,697.14
29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc pago de mandato CVE RASTREO:
8846APAB201911290877391121 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:01:44

14,014,153.29 5,716,543.85

29-NOV-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 5,716,538.85
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29-NOV-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 5,716,538.05
29-NOV-19 DEP.EFECTIVO 39,599.08 5,756,137.13
29-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,582,880.05 7,339,017.18
29-NOV-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 123,899.53 7,462,916.71
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 36,657.69 7,499,574.40

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884787 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: E7E4FE04-DDD7-4647-819B-D7586E1398E3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T06:02:05
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
NcpwGmOlfbbozfF30voRxYwAQmURqrkKlnJ5YNq9dvsJO2bUhjUEyaVWXOH/fRPyodQJpalAugmgn+x/jdnouRjrw7QgtYb0/aDnNto8J8a3ED
ATIIlTTHKkocKZMPJ/khLI4FX9cnre51Y/UjUmvY4KPWusFRfxoZzkNa6Rw7uhEmqg61AVaAczhEfPg55KfQ+GL9kJIBW8hhNJVcI8PBuQqI1lvku
e1+TdU8VkftYSntQMG6zDY7HRVzfhB1outCsbkxGn6s28+bU8m8NcOMaKOV58CF7zf6SOho1qdlmb6QABWNlkwB1X3MsaVijt3YGazJ94KTk
SsD5yH9U5iA==

 
Sello del SAT:

JurfUUMizeczY/Vsm2enFdqotWcTyXdZ1H1wd/+9q1mb+ZSknks8ZGZS3CNaCe0PIlSxXHPGiozrO0FS0ZTYwi7dyF13tvAxuXQfTahAQjnJaX7l
qS/f23DxK2KwXd9wnKEeT6EckL22L/29bL60aB6OlfgromxjxlPvXjeRydPWbe59sTNfy1lRAUqVo+/orOaJ4qB8xi4wQI/or635Yl9IXA2G2g2YXr9
qPXM6Z0PYH4ttNbRL01oJ6s4y33J7YSeFw4MqqfgXsRU54Yva8CZQDI/24Ic7FDrIqrCPoMkwVPQcyxWsYmfWBcpC9mQEJQBVALhA05mNCxn
u/E2IMg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E7E4FE04-DDD7-4647-819B-D7586E1398E3|2019-12-
02T06:02:05|DCD090706E42||NcpwGmOlfbbozfF30voRxYwAQmURqrkKlnJ5YNq9dvsJO2bUhjUEyaVWXOH/fRPyo
dQJpalAugmgn+x/jdnouRjrw7QgtYb0/aDnNto8J8a3EDATIIlTTHKkocKZMPJ/khLI4FX9cnre51Y/UjUmvY4KPWusF
RfxoZzkNa6Rw7uhEmqg61AVaAczhEfPg55KfQ+GL9kJIBW8hhNJVcI8PBuQqI1lvkue1+TdU8VkftYSntQMG6zDY7H
RVzfhB1outCsbkxGn6s28+bU8m8NcOMaKOV58CF7zf6SOho1qdlmb6QABWNlkwB1X3MsaVijt3YGazJ94KTkSsD5y
H9U5iA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,%bTpA?,540)3~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0465517932 072 320 00465517932 0 $174,736.67 $174,736.67 
TOTAL     $174,736.67  $174,736.67

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 174,736.67

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 174,736.67
  Saldo disponible al día* $ 174,736.67
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 174,736.67
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $174,736.67)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $174,736.67

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 174,736.67
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0639910428 072 320 00639910428 0 $279.85 $279.85 
TOTAL     $279.85  $279.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 279.85

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 279.85
  Saldo disponible al día* $ 279.85
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 279.85
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $279.85)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $279.85

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 279.85
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'U%4P?,540)°~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0652041947 072 320 00652041947 2 $7,546,697.03 $7,970,126.55 
TOTAL     $7,546,697.03  $7,970,126.55

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,546,697.03

+ Total de depósitos $ 8,554,900.05
- Total de retiros $ 8,131,470.53

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 7,970,126.55
  Saldo disponible al día* $ 7,970,126.55
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 6,611,425.61
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 501
Cheques girados sin comisión 501
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $7,546,697.03)

 

   DEPÓSITOS $8,554,900.05

   RETIROS $8,131,470.53

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $7,970,126.55
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 7,546,697.03
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0631851 HEPM850427PM8 1,704.63 7,544,992.40
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634903 HEPM850427PM8 3,678.88 7,541,313.52
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634911 VANL9503181A1 6,296.05 7,535,017.47
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634920 MOOR7708112AA 5,465.73 7,529,551.74
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634923 RFC NO DISP 2,829.69 7,526,722.05
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634933 MAGG830727NS0 3,043.93 7,523,678.12
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634944 MOCL800317LU1 4,344.71 7,519,333.41
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634961 CAAL710227R10 10,011.18 7,509,322.23
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634962 HIGH690915NV1 6,576.81 7,502,745.42
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634964 VAMJ850302P98 4,812.69 7,497,932.73
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634965 GOFS6903273K5 23,554.84 7,474,377.89
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635009 LALF590809 2,389.63 7,471,988.26
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635031 BASU850312TG9 5,424.56 7,466,563.70
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635044 MEGI7310226V8 21,873.85 7,444,689.85
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635107 AUME570715000 5,502.56 7,439,187.29
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635151 VAJG840804QU5 3,361.83 7,435,825.46
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635278 VERH6812187J3 23,500.07 7,412,325.39
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635359 CUVJ771008FU7 1,403.04 7,410,922.35
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635367 GOTJ470830FH3 2,321.72 7,408,600.63
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635371 LERF600220HF0 1,403.04 7,407,197.59
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635389 RFC NO DISP 4,756.86 7,402,440.73
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635495 HEAB981007BG4 3,287.52 7,399,153.21
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635526 AABM5702221Y8 3,876.42 7,395,276.79
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635548 RFC NO DISP 9,776.81 7,385,499.98
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635588 MARR690418BR6 5,494.05 7,380,005.93
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635590 MAMX6508285P4 6,033.16 7,373,972.77
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635604 NACD950205IH2 3,860.11 7,370,112.66
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635616 OELC521121A14 7,686.11 7,362,426.55
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635680 GORR641020RX2 5,650.18 7,356,776.37
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635547 7,686.11 7,349,090.26
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635153 4,808.70 7,344,281.56
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635081 3,615.80 7,340,665.76
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634959 4,664.92 7,336,000.84
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635355 1,709.26 7,334,291.58
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635185 2,003.02 7,332,288.56
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635295 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 7,082.82 7,325,205.74
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635156 7,171.70 7,318,034.04
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634980 6,266.77 7,311,767.27
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635332 2,595.26 7,309,172.01
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634998 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,132.54 7,304,039.47
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634949 5,811.64 7,298,227.83
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635114 18,777.47 7,279,450.36
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635671 3,106.32 7,276,344.04
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635205 5,124.70 7,271,219.34
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635767 423.70 7,270,795.64
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635630 6,033.16 7,264,762.48
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635232 2,738.30 7,262,024.18
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635573 3,899.07 7,258,125.11
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635028 3,350.78 7,254,774.33
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635070 2,136.03 7,252,638.30
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635166 3,501.80 7,249,136.50
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635306 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 7,171.70 7,241,964.80
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635246 3,441.55 7,238,523.25
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635244 3,016.87 7,235,506.38
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635386 1,403.04 7,234,103.34
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635286 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 7,226,931.64
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635227 2,781.97 7,224,149.67
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635194 2,807.09 7,221,342.58
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635050 5,828.02 7,215,514.56
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635085 2,940.83 7,212,573.73
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634922 15,080.63 7,197,493.10
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635229 3,407.01 7,194,086.09
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634502 5,709.23 7,188,376.86
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634953 5,709.23 7,182,667.63
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634992 5,828.02 7,176,839.61
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634913 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 28,044.17 7,148,795.44
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635430 3,763.17 7,145,032.27
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635256 5,820.41 7,139,211.86
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635276 6,218.26 7,132,993.60
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635346 943.69 7,132,049.91
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635360 DEPOSITO A CTA. 0849634233 RFC DELA680509D86 2,934.18 7,129,115.73
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635237 2,863.29 7,126,252.44
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635480 2,200.32 7,124,052.12
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635759 353.08 7,123,699.04
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635197 4,338.70 7,119,360.34
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635350 1,249.92 7,118,110.42
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635263 3,998.73 7,114,111.69
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635173 2,884.55 7,111,227.14
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635135 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 4,456.82 7,106,770.32
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635391 3,087.29 7,103,683.03
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635431 2,019.12 7,101,663.91
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635364 4,611.32 7,097,052.59
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635238 2,974.37 7,094,078.22
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635638 3,504.96 7,090,573.26
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635501 2,019.12 7,088,554.14
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635513 3,287.52 7,085,266.62
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635178 2,662.70 7,082,603.92
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635307 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 7,076,532.32
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635326 3,327.21 7,073,205.11
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634917 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 8,923.17 7,064,281.94
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635598 3,106.32 7,061,175.62
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635369 1,862.38 7,059,313.24
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635260 4,977.32 7,054,335.92
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634999 3,388.72 7,050,947.20
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635356 2,781.06 7,048,166.14
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635399 6,274.30 7,041,891.84
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635654 4,860.21 7,037,031.63
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635207 2,717.66 7,034,313.97
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635223 2,585.92 7,031,728.05
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635417 2,064.42 7,029,663.63
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635531 3,876.42 7,025,787.21
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635611 3,899.07 7,021,888.14
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634937 4,279.41 7,017,608.73
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635231 3,441.55 7,014,167.18
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635349 2,168.61 7,011,998.57
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635582 3,899.07 7,008,099.50
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635079 2,268.59 7,005,830.91
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635442 2,064.42 7,003,766.49
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635618 1,922.17 7,001,844.32
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635419 1,475.52 7,000,368.80
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635187 4,290.70 6,996,078.10
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635558 6,349.22 6,989,728.88
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635086 4,259.96 6,985,468.92
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635577 DEPOSITO A CTA. 0459085270 RFC IEAA860812IA2 3,899.07 6,981,569.85
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635578 3,899.07 6,977,670.78
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635451 DEPOSITO A CTA. 1069286446 RFC MEAA7311296R7 11,051.02 6,966,619.76
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635444 4,724.14 6,961,895.62
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635200 5,284.30 6,956,611.32
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635762 494.47 6,956,116.85
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635655 7,682.06 6,948,434.79
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635409 4,982.50 6,943,452.29
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635304 DEPOSITO A CTA. 0497236757 RFC BAPE951014CM6 2,116.77 6,941,335.52
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635637 7,578.16 6,933,757.36
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635376 DEPOSITO A CTA. 0497829841 RFC MAHM550713T84 2,168.61 6,931,588.75
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635574 3,899.07 6,927,689.68
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635746 353.08 6,927,336.60
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635183 2,984.77 6,924,351.83
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635378 2,781.06 6,921,570.77
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635651 9,776.81 6,911,793.96
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635004 4,822.41 6,906,971.55
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635136 2,662.54 6,904,309.01
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635025 3,969.52 6,900,339.49
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634931 9,094.76 6,891,244.73
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635623 DEPOSITO A CTA. 0185665551 RFC PECL840314DL6 6,349.22 6,884,895.51
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634997 2,816.47 6,882,079.04
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635596 5,197.80 6,876,881.24
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635266 3,116.70 6,873,764.54
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635575 5,206.41 6,868,558.13
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635555 3,899.07 6,864,659.06
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635570 3,858.30 6,860,800.76
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635722 423.70 6,860,377.06
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635561 3,649.92 6,856,727.14
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635193 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 3,653.67 6,853,073.47
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635631 3,106.32 6,849,967.15
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635773 353.08 6,849,614.07
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635211 7,824.41 6,841,789.66
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634940 6,298.76 6,835,490.90
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634975 GUMR591219571 3,093.57 6,832,397.33
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635005 ROME740808TM9 2,394.13 6,830,003.20
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635055 TOLV750728533 15,277.48 6,814,725.72
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635190 HUGJ910529297 4,875.70 6,809,850.02
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635289 RFC NO DISP 7,171.70 6,802,678.32
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635325 HEFL861221DJ7 10,617.45 6,792,060.87
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635365 RFC NO DISP 2,168.61 6,789,892.26
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635425 GABM7503203ZA 12,109.98 6,777,782.28
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635536 BAHE681115UU1 5,206.41 6,772,575.87
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635591 MAVI630607MM9 6,446.54 6,766,129.33
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635599 MEJM780629 1,566.12 6,764,563.21
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635612 OIZI710206PB7 4,799.92 6,759,763.29
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635635 ROCO830417SB1 8,281.46 6,751,481.83
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635652 SEQM920809A97 3,899.07 6,747,582.76
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635684 PAVA560830QF0 5,876.39 6,741,706.37
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635753 HUGJ910529297 353.08 6,741,353.29
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635345 3,393.52 6,737,959.77
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635243 4,191.55 6,733,768.22
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635074 2,547.84 6,731,220.38
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635694 494.47 6,730,725.91
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635424 2,064.42 6,728,661.49
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634984 3,107.25 6,725,554.24
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635619 10,271.06 6,715,283.18
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635587 3,899.07 6,711,384.11
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635564 9,035.83 6,702,348.28
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635476 2,019.12 6,700,329.16
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635552 3,899.07 6,696,430.09
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635021 4,193.86 6,692,236.23
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635240 1,942.55 6,690,293.68
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635407 6,963.26 6,683,330.42
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635781 353.08 6,682,977.34
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635313 2,663.96 6,680,313.38
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635219 3,776.70 6,676,536.68
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635440 6,274.30 6,670,262.38
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635699 DEPOSITO A CTA. 1016764452 RFC BEMR930723220 353.08 6,669,909.30
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635058 DEPOSITO A CTA. 0319427433 RFC RACM8807063N7 3,884.43 6,666,024.87
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635003 2,422.30 6,663,602.57
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634910 2,806.38 6,660,796.19
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04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635186 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 6,003.14 6,654,793.05
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635749 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 494.47 6,654,298.58
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635312 3,819.96 6,650,478.62
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635347 DEPOSITO A CTA. 1032749909 RFC AAAE740919FV4 5,193.49 6,645,285.13
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635521 8,220.71 6,637,064.42
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635690 423.70 6,636,640.72
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635308 3,769.28 6,632,871.44
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635102 3,454.89 6,629,416.55
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635147 4,777.70 6,624,638.85
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635714 353.08 6,624,285.77
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635203 4,165.70 6,620,120.07
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635516 4,724.14 6,615,395.93
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635370 3,699.75 6,611,696.18
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635405 4,102.92 6,607,593.26
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635527 6,446.54 6,601,146.72
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635242 2,007.80 6,599,138.92
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635730 423.70 6,598,715.22
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635163 8,607.07 6,590,108.15
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635111 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 1,856.18 6,588,251.97
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635792 353.08 6,587,898.89
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635736 353.08 6,587,545.81
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635799 353.08 6,587,192.73
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635472 2,019.12 6,585,173.61
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635287 2,875.11 6,582,298.50
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635509 2,200.32 6,580,098.18
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635731 211.85 6,579,886.33
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635517 6,102.06 6,573,784.27
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635779 DEPOSITO A CTA. 1041438700 RFC DERJ890316F82 353.08 6,573,431.19
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635217 DEPOSITO A CTA. 1041438700 RFC DERJ890316F82 5,668.70 6,567,762.49
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635644 3,899.07 6,563,863.42
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635357 2,781.06 6,561,082.36
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635216 3,315.90 6,557,766.46
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635507 10,053.59 6,547,712.87
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635434 2,019.12 6,545,693.75
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635738 353.08 6,545,340.67
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635788 353.08 6,544,987.59
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635230 DEPOSITO A CTA. 1002993554 RFC LIMA970426S68 3,334.55 6,541,653.04
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635732 353.08 6,541,299.96
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635504 2,064.42 6,539,235.54
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635288 3,901.32 6,535,334.22
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635626 6,349.22 6,528,985.00
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635422 10,053.59 6,518,931.41
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635491 3,287.52 6,515,643.89
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635702 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 353.08 6,515,290.81
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634417 6,481.61 6,508,809.20
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635540 1,922.17 6,506,887.03
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634976 2,690.45 6,504,196.58
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635301 6,273.21 6,497,923.37
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635763 DEPOSITO A CTA. 1024515426 RFC OEGB871117PM3 593.37 6,497,330.00
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635811 3,151.48 6,494,178.52
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635546 3,860.11 6,490,318.41
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634384 RUDB611224PF6 7,509.84 6,482,808.57
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634878 SICC690523JN7 4,906.04 6,477,902.53
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634935 FASR710919645 4,194.60 6,473,707.93
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635020 AOME621031MG6 10,737.83 6,462,970.10
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635061 ZURA740408N81 2,719.40 6,460,250.70
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635106 SAMR840525G95 2,280.81 6,457,969.89
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635196 GOAM8504241I6 3,874.18 6,454,095.71
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635255 RFC NO DISP 3,306.70 6,450,789.01
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635322 SICC690523JN7 5,380.93 6,445,408.08
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635327 CUMR610703IG2 11,696.82 6,433,711.26
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635348 BADA410802TLA 2,474.83 6,431,236.43
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05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635388 SABB880810BV9 2,321.72 6,428,914.71
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635493 GUOK860708T70 2,019.12 6,426,895.59
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635525 AAOA8903034F6 3,899.07 6,422,996.52
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635529 AACR551129RB1 3,899.07 6,419,097.45
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635613 OERE950411QK5 3,649.92 6,415,447.53
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635700 COPJ7305135W8 317.77 6,415,129.76
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635758 GOAM8504241I6 353.08 6,414,776.68
05-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635789 RFC NO DISP 353.08 6,414,423.60
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635499 2,064.42 6,412,359.18
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635688 353.08 6,412,006.10
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635735 353.08 6,411,653.02
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635771 353.08 6,411,299.94
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635209 5,024.70 6,406,275.24
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635707 423.70 6,405,851.54
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635780 815.27 6,405,036.27
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635141 2,636.18 6,402,400.09
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635708 264.81 6,402,135.28
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635410 2,064.42 6,400,070.86
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635272 1,942.55 6,398,128.31
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635632 4,638.02 6,393,490.29
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635084 2,534.25 6,390,956.04
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635454 2,064.42 6,388,891.62
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635760 494.47 6,388,397.15
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635711 353.08 6,388,044.07
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635144 2,662.70 6,385,381.37
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635713 353.08 6,385,028.29
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635146 3,306.70 6,381,721.59
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635328 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,088.23 6,379,633.36
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634987 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,151.89 6,372,481.47
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635809 353.08 6,372,128.39
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635510 2,064.42 6,370,063.97
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635717 DEPOSITO A CTA. 0836663354 RFC BAGN901101IM4 423.70 6,369,640.27
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635695 353.08 6,369,287.19
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635691 353.08 6,368,934.11
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635498 2,200.32 6,366,733.79
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635485 6,102.06 6,360,631.73
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635421 2,064.42 6,358,567.31
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635804 494.47 6,358,072.84
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635270 6,647.99 6,351,424.85
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635633 9,610.74 6,341,814.11
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635676 1,181.07 6,340,633.04
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635719 353.08 6,340,279.96
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635754 423.70 6,339,856.26
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635752 353.08 6,339,503.18
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635769 353.08 6,339,150.10
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635448 7,734.71 6,331,415.39
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635109 2,407.31 6,329,008.08
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635436 2,200.32 6,326,807.76
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635449 2,064.42 6,324,743.34
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635459 2,743.92 6,321,999.42
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635224 DEPOSITO A CTA. 0321732998 RFC EAEA931007F15 3,461.55 6,318,537.87
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635774 423.70 6,318,114.17
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635463 2,064.42 6,316,049.75
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635657 6,859.91 6,309,189.84
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635492 4,374.72 6,304,815.12
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635740 353.08 6,304,462.04
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634285 9,039.70 6,295,422.34
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635520 4,374.72 6,291,047.62
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635795 423.70 6,290,623.92
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635458 2,200.32 6,288,423.60
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635607 5,768.77 6,282,654.83
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635392 3,087.29 6,279,567.54
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05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635518 4,374.72 6,275,192.82
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635094 2,424.94 6,272,767.88
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634969 2,799.92 6,269,967.96
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635482 3,106.32 6,266,861.64
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635687 DEPOSITO A CTA. 0435525659 RFC GASC791016UU7 353.08 6,266,508.56
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634887 ROGS820201I26 2,536.03 6,263,972.53
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635100 ROVJ760402MY0 2,409.92 6,261,562.61
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635160 RFC NO DISP 3,749.58 6,257,813.03
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635188 MUGV8005205X4 4,615.37 6,253,197.66
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635273 MARL7412132Z0 3,365.57 6,249,832.09
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635323 MAAG690130IJ9 7,140.87 6,242,691.22
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635331 ROGS820201I26 2,536.03 6,240,155.19
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635339 RFC NO DISP 5,200.01 6,234,955.18
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635402 AARA840810AB2 5,413.10 6,229,542.08
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635408 CART5811189Q9 2,064.42 6,227,477.66
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635413 RFC NO DISP 2,064.42 6,225,413.24
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635515 CAMA870116NVA 1,475.52 6,223,937.72
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635621 PATE910323H2A 3,939.84 6,219,997.88
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635641 ROGS820201I26 8,281.46 6,211,716.42
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635727 RFC NO DISP 353.08 6,211,363.34
06-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635751 MUGV8005205X4 388.39 6,210,974.95
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635415 2,019.12 6,208,955.83
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635398 2,064.42 6,206,891.41
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635742 353.08 6,206,538.33
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635043 14,277.47 6,192,260.86
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635729 DEPOSITO A CTA. 0673910936 RFC GOZM791014UB6 353.08 6,191,907.78
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634720 3,336.13 6,188,571.65
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635725 353.08 6,188,218.57
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635158 3,336.13 6,184,882.44
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635807 353.08 6,184,529.36
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635776 423.70 6,184,105.66
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635268 11,487.30 6,172,618.36
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635764 353.08 6,172,265.28
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635202 2,847.20 6,169,418.08
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635503 8,463.71 6,160,954.37
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635494 2,064.42 6,158,889.95
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635040 4,087.36 6,154,802.59
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635801 353.08 6,154,449.51
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635783 353.08 6,154,096.43
06-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000061119 , DE LA CUENTA 0143988278 RECLASIFICACION DE TRANSFERENC 3,151.48 6,157,247.91
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635437 7,479.98 6,149,767.93
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635777 353.08 6,149,414.85
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635737 353.08 6,149,061.77
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635366 1,556.15 6,147,505.62
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635660 3,649.92 6,143,855.70
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635481 2,200.32 6,141,655.38
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635488 4,102.92 6,137,552.46
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635479 2,064.42 6,135,488.04
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635557 3,899.07 6,131,588.97
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635446 2,064.42 6,129,524.55
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635502 DEPOSITO A CTA. 1066808258 RFC SATR9710013G2 4,374.72 6,125,149.83
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635483 4,374.72 6,120,775.11
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635445 2,200.32 6,118,574.79
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635321 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 6,164.47 6,112,410.32
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635553 3,858.30 6,108,552.02
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635441 2,743.92 6,105,808.10
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635361 DEPOSITO A CTA. 0886731959 RFC DEMC750311AN8 2,321.72 6,103,486.38
06-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635524 7,578.16 6,095,908.22
07-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634916 CAPM811206GZ9 3,207.82 6,092,700.40
07-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635045 MOCS851116UF2 4,028.74 6,088,671.66
07-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635065 IEEI741227HH6 21,873.85 6,066,797.81
07-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635512 FOBI860617IH5 2,064.42 6,064,733.39
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07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635712 353.08 6,064,380.31
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635097 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,850.18 6,060,530.13
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635387 2,321.72 6,058,208.41
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635692 353.08 6,057,855.33
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634742 8,526.32 6,049,329.01
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635182 8,526.32 6,040,802.69
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635734 353.08 6,040,449.61
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635474 2,064.42 6,038,385.19
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635460 2,200.32 6,036,184.87
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635744 353.08 6,035,831.79
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635545 3,876.42 6,031,955.37
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635683 5,023.23 6,026,932.14
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635519 2,019.12 6,024,913.02
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635775 353.08 6,024,559.94
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635103 3,294.43 6,021,265.51
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634880 3,052.34 6,018,213.17
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635324 3,052.34 6,015,160.83
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635728 423.70 6,014,737.13
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635541 5,962.54 6,008,774.59
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635465 3,763.17 6,005,011.42
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635698 423.70 6,004,587.72
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634930 DEPOSITO A CTA. 8001425196 RFC GARS750108Q31 15,277.48 5,989,310.24
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635423 2,064.42 5,987,245.82
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635462 3,763.17 5,983,482.65
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635466 2,200.32 5,981,282.33
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635490 2,019.12 5,979,263.21
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635786 494.47 5,978,768.74
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635709 353.08 5,978,415.66
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635455 4,465.32 5,973,950.34
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635797 353.08 5,973,597.26
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635416 5,413.10 5,968,184.16
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635805 353.08 5,967,831.08
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0633042 7,355.94 5,960,475.14
07-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634139 423.70 5,960,051.44
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635435 3,763.17 5,956,288.27
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635693 353.08 5,955,935.19
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635768 423.70 5,955,511.49
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635593 3,899.07 5,951,612.42
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635267 4,263.73 5,947,348.69
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635716 353.08 5,946,995.61
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635452 2,064.42 5,944,931.19
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635668 4,132.81 5,940,798.38
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635756 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 353.08 5,940,445.30
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635770 353.08 5,940,092.22
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635685 DEPOSITO A CTA. 1076025054 RFC RORM900731LP3 353.08 5,939,739.14
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635404 DEPOSITO A CTA. 1088893425 RFC AIRE9305288B6 2,019.12 5,937,720.02
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635793 DEPOSITO A CTA. 0653256627 RFC JACB8012284P8 353.08 5,937,366.94
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635497 4,374.72 5,932,992.22
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635500 1,113.12 5,931,879.10
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635794 DEPOSITO A CTA. 0653260398 RFC MASJ840817JV0 423.70 5,931,455.40
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635461 4,374.72 5,927,080.68
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635473 4,374.72 5,922,705.96
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635478 2,064.42 5,920,641.54
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634908 DEPOSITO A CTA. 1041442677 RFC NUGE9108063J4 7,583.31 5,913,058.23
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634909 DEPOSITO A CTA. 1041442677 RFC NUGE9108063J4 7,583.31 5,905,474.92
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635032 5,424.56 5,900,050.36
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635484 2,200.32 5,897,850.04
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635397 2,200.32 5,895,649.72
08-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635467 DEPOSITO A CTA. 0640169754 RFC RIMJ9003015I0 2,064.42 5,893,585.30
09-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0633660 GUGL860228233 2,290.92 5,891,294.38
09-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634966 LOMC730716K53 5,395.78 5,885,898.60
09-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635414 RFC NO DISP 2,200.32 5,883,698.28
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09-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635755 MOCM790807IZ1 423.70 5,883,274.58
09-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635343 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,781.71 5,880,492.87
09-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634405 11,055.14 5,869,437.73
09-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635743 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 353.08 5,869,084.65
09-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635511 4,374.72 5,864,709.93
09-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635787 353.08 5,864,356.85
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635724 423.70 5,863,933.15
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635721 353.08 5,863,580.07
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635798 353.08 5,863,226.99
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635264 4,100.91 5,859,126.08
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634822 3,512.96 5,855,613.12
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635299 10,617.45 5,844,995.67
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635353 943.69 5,844,051.98
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635506 2,925.12 5,841,126.86
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635418 DEPOSITO A CTA. 0825277960 RFC EIDA880127QI8 4,982.50 5,836,144.36
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635443 4,374.72 5,831,769.64
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635469 2,200.32 5,829,569.32
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635429 5,413.10 5,824,156.22
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635400 2,064.42 5,822,091.80
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635426 2,019.12 5,820,072.68
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635439 DEPOSITO A CTA. 0513687521 RFC GUVM871225E71 2,200.32 5,817,872.36
11-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635403 4,374.72 5,813,497.64
12-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634941 GIHM461020HV9 5,147.56 5,808,350.08
12-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635486 CAHR731024R69 2,743.92 5,805,606.16
12-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635806 MARL7412132Z0 353.08 5,805,253.08
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635073 6,555.56 5,798,697.52
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635568 3,559.32 5,795,138.20
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635433 2,064.42 5,793,073.78
12-NOV-19 2019111240014 BET0000486693050 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:35:55 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA FINIQUITOS SEP19 REFERENCIA: 8669305 CVE RAST: 2019111240014 BET0000486693050

326,102.16 6,119,175.94

12-NOV-19 002601001911120000920274 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:39:47 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004806194774 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA FINIQUITOS SEP19 REFERENCIA: 0121119 CVE RAST: 002601001911120000920274

1,500,000.00 7,619,175.94

12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635453 2,200.32 7,616,975.62
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635374 1,096.81 7,615,878.81
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0633870 DEPOSITO A CTA. 0366321290 RFC AASG661117P53 2,096.41 7,613,782.40
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634496 DEPOSITO A CTA. 0366321290 RFC AASG661117P53 5,885.84 7,607,896.56
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0633160 DEPOSITO A CTA. 0366321290 RFC AASG661117P53 5,885.84 7,602,010.72
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634947 5,885.84 7,596,124.88
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635579 4,860.21 7,591,264.67
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634590 2,150.46 7,589,114.21
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0633942 2,158.71 7,586,955.50
12-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634378 DEPOSITO A CTA. 0460181990 RFC RUCJ880303TV8 10,046.44 7,576,909.06
13-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635411 CAMP871012QN3 2,200.32 7,574,708.74
13-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635420 FAHA810320QP4 2,064.42 7,572,644.32
13-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635800 AAMC930522JV5 353.08 7,572,291.24
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636302 DEPOSITO A CTA. 1043355463 RFC VEPC8510271J0 10,046.44 7,562,244.80
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636288 DEPOSITO A CTA. 1043467030 RFC AAZL951009UX7 10,046.44 7,552,198.36
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636369 10,813.99 7,541,384.37
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636371 10,046.44 7,531,337.93
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636368 DEPOSITO A CTA. 0321733267 RFC FIAG800608T37 10,046.44 7,521,291.49
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636303 6,345.46 7,514,946.03
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636292 10,046.44 7,504,899.59
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636370 DEPOSITO A CTA. 1041438773 RFC DIFG941128UF0 15,706.40 7,489,193.19
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636365 DEPOSITO A CTA. 1061747624 RFC DALH9512316L4 7,752.01 7,481,441.18
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636290 DEPOSITO A CTA. 0443683965 RFC DIGJ831026Q77 9,861.54 7,471,579.64
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636372 DEPOSITO A CTA. 1041442695 RFC NUPG951012H27 15,617.17 7,455,962.47
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636289 10,046.44 7,445,916.03
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636298 10,046.44 7,435,869.59
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636294 DEPOSITO A CTA. 1043480749 RFC PUJJ890124CY6 10,046.44 7,425,823.15
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636301 DEPOSITO A CTA. 1043383103 RFC TOMJ7411175P1 10,046.44 7,415,776.71
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13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636367 9,017.74 7,406,758.97
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636366 10,046.44 7,396,712.53
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636270 DEPOSITO A CTA. 1043693772 RFC GORC901208RX1 17,931.46 7,378,781.07
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636268 4,100.80 7,374,680.27
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636276 DEPOSITO A CTA. 0427316900 RFC AAAN890813VA9 9,984.81 7,364,695.46
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636278 DEPOSITO A CTA. 0450471571 RFC TORH940902ER0 11,640.17 7,353,055.29
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636297 DEPOSITO A CTA. 0430719350 RFC ROLM910929LS5 10,046.44 7,343,008.85
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636265 DEPOSITO A CTA. 0437975342 RFC FORR950515KW1 11,809.14 7,331,199.71
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636266 12,153.78 7,319,045.93
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636277 DEPOSITO A CTA. 0649369155 RFC AATL7605084Y0 20,817.16 7,298,228.77
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636296 DEPOSITO A CTA. 1043375733 RFC RIPC910514120 10,046.44 7,288,182.33
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636388 4,150.46 7,284,031.87
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636384 19,208.62 7,264,823.25
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636300 DEPOSITO A CTA. 1043464842 RFC TOHL000530S53 10,046.44 7,254,776.81
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636406 8,147.25 7,246,629.56
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636374 DEPOSITO A CTA. 0465922965 RFC CAAJ6108106H5 33,953.05 7,212,676.51
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636405 9,493.53 7,203,182.98
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636287 DEPOSITO A CTA. 1061704627 RFC PACM9307248EA 10,127.80 7,193,055.18
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636378 11,192.47 7,181,862.71
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636385 21,732.34 7,160,130.37
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636391 DEPOSITO A CTA. 1063921576 RFC SARL850805D5A 7,772.68 7,152,357.69
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636404 7,927.05 7,144,430.64
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635782 353.08 7,144,077.56
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636295 DEPOSITO A CTA. 1043476041 RFC RAVA760915DG2 10,046.44 7,134,031.12
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636375 DEPOSITO A CTA. 1041438241 RFC CORE911008630 11,261.13 7,122,769.99
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636293 DEPOSITO A CTA. 1043818119 RFC PEGC8908246S4 10,046.44 7,112,723.55
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635457 4,374.72 7,108,348.83
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636283 DEPOSITO A CTA. 1041442190 RFC MONM970215E1A 12,469.24 7,095,879.59
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636282 DEPOSITO A CTA. 1068749935 RFC FOPC8901191P8 10,174.29 7,085,705.30
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636271 DEPOSITO A CTA. 1043969262 RFC HECB781113F54 27,623.06 7,058,082.24
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636376 5,318.92 7,052,763.32
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636363 DEPOSITO A CTA. 0474051616 RFC AIAE680916PQ6 23,621.21 7,029,142.11
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636392 8,044.72 7,021,097.39
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636402 3,703.70 7,017,393.69
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636400 3,663.08 7,013,730.61
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636273 16,391.33 6,997,339.28
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635646 3,899.07 6,993,440.21
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636364 5,853.85 6,987,586.36
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636299 DEPOSITO A CTA. 0806883490 RFC SAMH820413619 10,170.03 6,977,416.33
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636403 4,996.88 6,972,419.45
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636387 4,150.46 6,968,268.99
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636334 9,039.70 6,959,229.29
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636383 11,192.47 6,948,036.82
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636399 3,663.08 6,944,373.74
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635772 353.08 6,944,020.66
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636269 DEPOSITO A CTA. 1046122282 RFC FOBC820120UN0 27,623.06 6,916,397.60
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636377 11,329.80 6,905,067.80
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636381 11,329.80 6,893,738.00
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636382 DEPOSITO A CTA. 0469156656 RFC POML710402PEA 11,192.47 6,882,545.53
14-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636284 BAFL831110AD6 34,369.65 6,848,175.88
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636389 66,711.86 6,781,464.02
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636326 9,039.70 6,772,424.32
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636307 9,039.70 6,763,384.62
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636306 9,039.70 6,754,344.92
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636325 9,039.70 6,745,305.22
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636261 4,002.31 6,741,302.91
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636259 3,409.65 6,737,893.26
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636333 9,039.70 6,728,853.56
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636321 9,039.70 6,719,813.86
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636313 DEPOSITO A CTA. 0448083195 RFC CANF880208LSA 9,039.70 6,710,774.16
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636396 8,318.75 6,702,455.41
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636319 9,039.70 6,693,415.71
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14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636264 10,162.48 6,683,253.23
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636245 13,421.90 6,669,831.33
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636344 9,039.70 6,660,791.63
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636246 8,094.39 6,652,697.24
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636390 DEPOSITO A CTA. 1066193105 RFC OIME930718438 22,604.12 6,630,093.12
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636342 8,483.74 6,621,609.38
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636251 17,931.46 6,603,677.92
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636260 DEPOSITO A CTA. 0437405559 RFC MEPM770101H8A 5,464.63 6,598,213.29
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634270 9,039.70 6,589,173.59
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636317 8,984.25 6,580,189.34
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636318 9,039.70 6,571,149.64
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636310 9,039.70 6,562,109.94
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636314 8,984.25 6,553,125.69
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636257 DEPOSITO A CTA. 0469072662 RFC LOCL950301SA1 11,834.77 6,541,290.92
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636256 DEPOSITO A CTA. 0470747797 RFC EORO760204VCA 11,834.77 6,529,456.15
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636327 9,039.70 6,520,416.45
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636258 DEPOSITO A CTA. 0470260054 RFC ZARJ851222N13 11,834.77 6,508,581.68
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636255 DEPOSITO A CTA. 0469072475 RFC CALJ860830H55 11,834.77 6,496,746.91
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636244 DEPOSITO A CTA. 1043462389 RFC LETK960130S29 19,208.62 6,477,538.29
14-NOV-19 8007254145010560543099179001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 10:38:31 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 062320001511328985 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH REFERENCIA: 0141119 CVE RAST: 8007254145010560543099179001

2,117,851.85 8,595,390.14

14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636379 11,123.80 8,584,266.34
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636401 3,640.04 8,580,626.30
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636397 3,663.08 8,576,963.22
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636332 9,039.70 8,567,923.52
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636340 13,891.65 8,554,031.87
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636356 DEPOSITO A CTA. 0440725921 RFC IIOM870413EX8 5,961.57 8,548,070.30
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636311 9,039.70 8,539,030.60
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636328 9,039.70 8,529,990.90
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636247 8,094.39 8,521,896.51
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636323 9,039.70 8,512,856.81
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635860 3,202.29 8,509,654.52
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636357 7,923.61 8,501,730.91
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636243 14,952.98 8,486,777.93
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636330 9,039.70 8,477,738.23
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636329 9,039.70 8,468,698.53
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636262 10,162.48 8,458,536.05
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635390 DEPOSITO A CTA. 0622413958 RFC SARL731117V50 1,096.81 8,457,439.24
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636253 DEPOSITO A CTA. 1008621587 RFC SAPL870304DL7 32,313.55 8,425,125.69
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636349 DEPOSITO A CTA. 0457321620 RFC BAPD910513697 9,039.70 8,416,085.99
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636345 9,039.70 8,407,046.29
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635427 4,982.50 8,402,063.79
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636252 17,931.46 8,384,132.33
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636309 9,039.70 8,375,092.63
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635888 3,107.25 8,371,985.38
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635863 3,341.76 8,368,643.62
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635862 4,664.92 8,363,978.70
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635858 10,127.65 8,353,851.05
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636250 DEPOSITO A CTA. 0865050468 RFC LOCE6911284E1 27,623.05 8,326,228.00
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636331 DEPOSITO A CTA. 0321740096 RFC MESC920711FB3 9,039.70 8,317,188.30
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636343 9,039.70 8,308,148.60
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636230 2,980.20 8,305,168.40
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636341 DEPOSITO A CTA. 1057813764 RFC UEEE841015G4A 8,928.79 8,296,239.61
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636361 5,925.27 8,290,314.34
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635842 4,395.45 8,285,918.89
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635833 DEPOSITO A CTA. 8001425196 RFC GARS750108Q31 15,277.48 8,270,641.41
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635819 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 8,923.17 8,261,718.24
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635929 2,644.29 8,259,073.95
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636215 2,753.86 8,256,320.09
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636346 9,039.70 8,247,280.39
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636214 3,277.76 8,244,002.63
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14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635856 5,709.23 8,238,293.40
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635965 10,101.43 8,228,191.97
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636395 9,937.43 8,218,254.54
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635960 3,392.51 8,214,862.03
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635952 4,537.33 8,210,324.70
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635815 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 28,044.17 8,182,280.53
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636324 9,039.70 8,173,240.83
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635920 4,341.59 8,168,899.24
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635921 3,635.11 8,165,264.13
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635954 5,116.91 8,160,147.22
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635919 1,065.07 8,159,082.15
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636239 6,143.67 8,152,938.48
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636280 DEPOSITO A CTA. 1053792629 RFC AESO900501296 10,448.30 8,142,490.18
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635973 2,580.05 8,139,910.13
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635816 7,769.78 8,132,140.35
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635967 1,670.55 8,130,469.80
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635870 4,799.37 8,125,670.43
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636006 2,421.48 8,123,248.95
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635966 2,416.22 8,120,832.73
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635245 2,823.94 8,118,008.79
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636208 2,663.96 8,115,344.83
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635854 2,590.86 8,112,753.97
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636358 5,961.57 8,106,792.40
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635883 20,024.15 8,086,768.25
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635889 2,469.08 8,084,299.17
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635876 8,479.45 8,075,819.72
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635994 3,352.22 8,072,467.50
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635885 9,064.37 8,063,403.13
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635970 2,425.26 8,060,977.87
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635890 2,900.91 8,058,076.96
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635956 5,828.02 8,052,248.94
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636353 DEPOSITO A CTA. 1051743300 RFC MOLA750707174 11,341.72 8,040,907.22
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636350 6,782.49 8,034,124.73
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636235 8,479.45 8,025,645.28
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635923 3,290.63 8,022,354.65
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636210 3,901.04 8,018,453.61
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635955 9,127.36 8,009,326.25
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636279 DEPOSITO A CTA. 0412667037 RFC GOCL850604KZ9 10,046.44 7,999,279.81
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636011 5,036.94 7,994,242.87
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635927 4,153.30 7,990,089.57
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636212 2,663.65 7,987,425.92
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635941 DEPOSITO A CTA. 1080971970 RFC BACA930424AB2 8,254.45 7,979,171.47
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635936 2,279.84 7,976,891.63
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636198 3,471.43 7,973,420.20
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636305 DEPOSITO A CTA. 1067363633 RFC LOUA870128UB4 15,476.33 7,957,943.87
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636351 6,782.49 7,951,161.38
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635928 3,229.52 7,947,931.86
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636352 6,158.33 7,941,773.53
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635855 4,877.18 7,936,896.35
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635953 5,828.02 7,931,068.33
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636336 9,039.70 7,922,028.63
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636236 10,617.45 7,911,411.18
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635832 3,917.16 7,907,494.02
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636213 2,600.94 7,904,893.08
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636209 3,800.96 7,901,092.12
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635916 3,766.96 7,897,325.16
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635972 2,407.24 7,894,917.92
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636232 4,552.33 7,890,365.59
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636211 2,861.50 7,887,504.09
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636207 3,819.96 7,883,684.13
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635990 2,981.08 7,880,703.05
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635968 3,868.82 7,876,834.23
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14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636015 18,777.47 7,858,056.76
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635922 2,547.02 7,855,509.74
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635813 VANL9503181A1 6,296.05 7,849,213.69
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635818 CAPM811206GZ9 3,207.82 7,846,005.87
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635820 AAGJ7901161Z8 2,724.29 7,843,281.58
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635822 MOOR7708112AA 5,465.73 7,837,815.85
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635864 CAAL710227R10 10,011.18 7,827,804.67
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635865 HIGH690915NV1 6,576.36 7,821,228.31
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635872 RATJ710911R50 8,777.47 7,812,450.84
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635932 OIGC710214B13 3,058.43 7,809,392.41
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635935 GUMR801010HT1 2,676.46 7,806,715.95
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635937 PEMG560526339 10,151.04 7,796,564.91
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635963 SAMY561203VC9 3,122.66 7,793,442.25
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635993 BAEJ760913NW0 2,948.51 7,790,493.74
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636173 VERH6812187J3 23,500.07 7,766,993.67
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636224 MOSR5301273F5 2,798.02 7,764,195.65
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636228 DICR540818890 3,585.76 7,760,609.89
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636272 SAGF531201NL8 22,255.82 7,738,354.07
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636274 GOFS6903273K5 21,647.05 7,716,707.02
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636304 TOCA940820147 9,039.70 7,707,667.32
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636308 VIHA891018RG9 9,039.70 7,698,627.62
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635939 3,092.12 7,695,535.50
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635997 2,382.75 7,693,152.75
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636013 2,344.42 7,690,808.33
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635998 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,850.18 7,686,958.15
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636025 5,151.58 7,681,806.57
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636052 4,808.70 7,676,997.87
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635023 4,153.30 7,672,844.57
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635898 5,828.02 7,667,016.55
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635830 2,643.40 7,664,373.15
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635720 353.08 7,664,020.07
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635900 5,828.02 7,658,192.05
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636238 6,207.07 7,651,984.98
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636227 3,686.03 7,648,298.95
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636024 3,986.70 7,644,312.25
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635874 2,366.66 7,641,945.59
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636022 3,936.61 7,638,008.98
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636018 2,398.91 7,635,610.07
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636066 3,306.70 7,632,303.37
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635992 2,231.75 7,630,071.62
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635814 10,449.42 7,619,622.20
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636360 DEPOSITO A CTA. 1041442882 RFC OOHC941113HH6 7,923.61 7,611,698.59
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636029 3,928.70 7,607,769.89
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636195 4,191.55 7,603,578.34
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635884 6,266.77 7,597,311.57
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636021 3,427.82 7,593,883.75
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636078 2,662.70 7,591,221.05
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636009 2,344.19 7,588,876.86
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636049 DEPOSITO A CTA. 0836663354 RFC BAGN901101IM4 4,425.19 7,584,451.67
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636027 4,865.04 7,579,586.63
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636054 DEPOSITO A CTA. 0321734303 RFC GAHM730210KB3 6,332.13 7,573,254.50
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635996 2,501.71 7,570,752.79
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636036 DEPOSITO A CTA. 0445757217 RFC FIGC850528NS5 2,662.54 7,568,090.25
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636072 3,158.20 7,564,932.05
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636338 9,039.70 7,555,892.35
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635896 6,096.97 7,549,795.38
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635991 3,138.98 7,546,656.40
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635894 2,335.17 7,544,321.23
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635977 5,631.03 7,538,690.20
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635905 2,596.98 7,536,093.22
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635976 2,547.84 7,533,545.38
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636181 4,191.55 7,529,353.83
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15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635945 14,277.47 7,515,076.36
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636016 3,761.04 7,511,315.32
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636226 2,595.26 7,508,720.06
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636028 3,406.56 7,505,313.50
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636140 2,966.94 7,502,346.56
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636062 4,327.07 7,498,019.49
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635980 3,482.56 7,494,536.93
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636045 2,806.40 7,491,730.53
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636147 8,607.07 7,483,123.46
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635887 7,955.14 7,475,168.32
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635880 5,589.77 7,469,578.55
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636187 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 3,130.17 7,466,448.38
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635496 2,064.42 7,464,383.96
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636182 2,585.92 7,461,798.04
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636131 4,191.55 7,457,606.49
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636097 3,542.58 7,454,063.91
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635840 9,824.71 7,444,239.20
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636067 2,903.98 7,441,335.22
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636112 6,221.58 7,435,113.64
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635949 2,385.03 7,432,728.61
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636120 2,329.02 7,430,399.59
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635984 2,303.61 7,428,095.98
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636148 4,275.95 7,423,820.03
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635989 4,402.10 7,419,417.93
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635988 5,300.69 7,414,117.24
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635837 7,163.21 7,406,954.03
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636160 3,603.96 7,403,350.07
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635909 2,394.13 7,400,955.94
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635808 353.08 7,400,602.86
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636171 6,218.26 7,394,384.60
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636113 3,967.83 7,390,416.77
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636263 DEPOSITO A CTA. 1052531568 RFC BAFM7407089Q4 10,046.44 7,380,370.33
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635835 3,084.02 7,377,286.31
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636005 2,326.49 7,374,959.82
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635879 10,617.45 7,364,342.37
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635987 4,259.96 7,360,082.41
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636061 3,513.86 7,356,568.55
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635851 5,818.22 7,350,750.33
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636132 2,863.29 7,347,887.04
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636130 3,300.28 7,344,586.76
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635757 353.08 7,344,233.68
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636093 2,807.09 7,341,426.59
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636143 3,431.85 7,337,994.74
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636096 4,811.41 7,333,183.33
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636039 3,098.07 7,330,085.26
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636154 DEPOSITO A CTA. 0653256627 RFC JACB8012284P8 2,864.88 7,327,220.38
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635812 2,806.38 7,324,414.00
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636183 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 7,317,242.30
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636065 3,501.80 7,313,740.50
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635733 353.08 7,313,387.42
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636124 3,407.01 7,309,980.41
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636041 3,279.52 7,306,700.89
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635839 4,466.89 7,302,234.00
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635841 4,279.41 7,297,954.59
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636053 4,667.70 7,293,286.89
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635926 4,193.86 7,289,093.03
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636063 1,452.83 7,287,640.20
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635924 10,737.83 7,276,902.37
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635931 2,695.23 7,274,207.14
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635999 2,471.31 7,271,735.83
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636073 2,884.55 7,268,851.28
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636055 8,589.84 7,260,261.44
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15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635723 353.08 7,259,908.36
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636216 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 6,164.47 7,253,743.89
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635904 4,266.09 7,249,477.80
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635979 2,377.18 7,247,100.62
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635897 2,817.32 7,244,283.30
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636137 2,007.80 7,242,275.50
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636051 3,490.94 7,238,784.56
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636151 6,473.12 7,232,311.44
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635873 2,874.86 7,229,436.58
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636064 4,285.74 7,225,150.84
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636127 2,738.30 7,222,412.54
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635817 14,013.52 7,208,399.02
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636080 3,306.70 7,205,092.32
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636100 2,847.20 7,202,245.12
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636194 10,617.45 7,191,627.67
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636175 2,945.91 7,188,681.76
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636133 2,974.37 7,185,707.39
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636177 1,898.85 7,183,808.54
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636106 2,745.12 7,181,063.42
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635853 10,114.37 7,170,949.05
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636291 DEPOSITO A CTA. 1043470021 RFC HEVO930913GM6 9,984.81 7,160,964.24
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636139 3,016.87 7,157,947.37
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635943 5,075.24 7,152,872.13
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636220 10,617.45 7,142,254.68
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635951 2,359.91 7,139,894.77
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636010 2,407.31 7,137,487.46
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636141 3,441.55 7,134,045.91
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635982 1,782.36 7,132,263.55
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636185 3,888.32 7,128,375.23
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635918 2,638.94 7,125,736.29
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636014 3,126.78 7,122,609.51
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635828 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 7,103,832.04
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636090 2,910.83 7,100,921.21
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635907 2,714.87 7,098,206.34
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636071 7,644.41 7,090,561.93
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635881 8,111.37 7,082,450.56
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636122 2,781.97 7,079,668.59
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635861 5,237.76 7,074,430.83
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636126 3,441.55 7,070,989.28
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636407 4,102.92 7,066,886.36
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636079 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 4,067.19 7,062,819.17
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635895 4,361.13 7,058,458.04
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636121 DEPOSITO A CTA. 0321734880 RFC GOJC910607R63 4,191.55 7,054,266.49
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635827 2,566.23 7,051,700.26
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635450 2,200.32 7,049,499.94
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636110 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 4,502.20 7,044,997.74
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636095 3,874.18 7,041,123.56
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636184 2,875.11 7,038,248.45
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636099 DEPOSITO A CTA. 1024515426 RFC OEGB871117PM3 5,296.67 7,032,951.78
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636048 5,453.70 7,027,498.08
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636034 3,589.32 7,023,908.76
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635971 2,136.03 7,021,772.73
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636115 7,889.83 7,013,882.90
15-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0015112019 , DE LA CUENTA 0666918130 TRANSF. PARA CUBRIR NOM CHEQUE 23,772.33 7,037,655.23
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636108 3,315.80 7,034,339.43
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636156 4,773.48 7,029,565.95
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636104 3,115.89 7,026,450.06
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635337 DEPOSITO A CTA. 0869553378 RFC AAHR590624IY3 22,052.61 7,004,397.45
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636231 DEPOSITO A CTA. 0869553378 RFC AAHR590624IY3 22,052.61 6,982,344.84
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636167 1,942.55 6,980,402.29
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635886 21,790.81 6,958,611.48
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636002 3,550.20 6,955,061.28
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15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636203 3,300.28 6,951,761.00
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636089 3,888.32 6,947,872.68
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635849 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 7,086.98 6,940,785.70
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635942 3,963.36 6,936,822.34
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636335 9,039.70 6,927,782.64
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636038 DEPOSITO A CTA. 1073921892 RFC GASO801207EC7 2,726.24 6,925,056.40
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636046 3,306.70 6,921,749.70
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636202 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 6,915,678.10
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635983 3,215.63 6,912,462.47
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636188 4,841.60 6,907,620.87
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635750 353.08 6,907,267.79
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635901 2,816.47 6,904,451.32
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636087 2,901.09 6,901,550.23
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636174 4,193.68 6,897,356.55
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636134 2,335.33 6,895,021.22
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636189 4,133.55 6,890,887.67
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636190 6,940.80 6,883,946.87
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636085 4,290.70 6,879,656.17
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636004 3,621.31 6,876,034.86
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635986 2,940.83 6,873,094.03
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636234 5,566.75 6,867,527.28
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636075 3,254.82 6,864,272.46
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635910 2,857.17 6,861,415.29
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636408 2,594.78 6,858,820.51
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636221 3,327.21 6,855,493.30
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635944 5,144.36 6,850,348.94
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636254 DEPOSITO A CTA. 0469072411 RFC AAPD9801165H7 11,834.77 6,838,514.17
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635908 4,822.41 6,833,691.76
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636116 3,473.32 6,830,218.44
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635978 2,537.02 6,827,681.42
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636098 5,284.30 6,822,397.12
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635912 2,730.37 6,819,666.75
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636030 2,789.51 6,816,877.24
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0633219 DICA681106HJ8 2,812.08 6,814,065.16
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0633913 DICA681106HJ8 7,124.71 6,806,940.45
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634556 DICA681106HJ8 2,812.08 6,804,128.37
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635007 DICA681106HJ8 2,811.95 6,801,316.42
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635572 HEOJ740121000 6,033.16 6,795,283.26
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635821 LOCD801009AF2 3,376.87 6,791,906.39
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635836 MAGG830727NS0 3,043.93 6,788,862.46
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635867 GOFS6903273K5 13,444.02 6,775,418.44
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635877 GUMR591219571 3,093.57 6,772,324.87
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635911 DICA681106HJ8 2,811.95 6,769,512.92
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635913 LALF590809UY6 2,389.63 6,767,123.29
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635946 MEGI7310226V8 21,873.85 6,745,249.44
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635964 ZURA740408N81 2,677.19 6,742,572.25
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636086 MUGV8005205X4 4,418.77 6,738,153.48
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636088 HUGJ910529297 4,875.70 6,733,277.78
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636123 GOGM930726ME9 2,425.28 6,730,852.50
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636179 JIMJ900913EHA 2,988.03 6,727,864.47
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636180 MACE7412097R8 7,063.63 6,720,800.84
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636204 RFC NO DISP 2,983.04 6,717,817.80
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636242 PAVA560830QF0 7,677.04 6,710,140.76
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636380 HESH630307K13 11,192.47 6,698,948.29
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636019 6,071.60 6,692,876.69
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635871 2,799.92 6,690,076.77
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636201 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 7,171.70 6,682,905.07
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636102 4,391.95 6,678,513.12
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636170 3,191.55 6,675,321.57
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636076 3,564.70 6,671,756.87
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635741 353.08 6,671,403.79
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636129 2,887.14 6,668,516.65
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16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635902 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,132.54 6,663,384.11
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635906 5,642.81 6,657,741.30
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635834 9,870.49 6,647,870.81
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635981 2,268.59 6,645,602.22
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635748 211.85 6,645,390.37
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636083 2,003.02 6,643,387.35
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636196 6,273.21 6,637,114.14
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636069 7,171.70 6,629,942.44
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636355 DEPOSITO A CTA. 1041443393 RFC PEPA811221F14 7,923.61 6,622,018.83
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636135 2,692.55 6,619,326.28
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635974 6,555.56 6,612,770.72
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636117 3,120.55 6,609,650.17
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636103 5,124.70 6,604,525.47
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636200 2,773.77 6,601,751.70
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635930 2,643.71 6,599,107.99
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636060 3,254.07 6,595,853.92
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636354 DEPOSITO A CTA. 1041442510 RFC NAAL800221EF4 7,923.61 6,587,930.31
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636142 3,306.70 6,584,623.61
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635933 5,424.56 6,579,199.05
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636070 2,779.49 6,576,419.56
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636169 7,292.82 6,569,126.74
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635957 4,665.63 6,564,461.11
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636047 4,777.70 6,559,683.41
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636105 3,190.37 6,556,493.04
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636136 3,066.55 6,553,426.49
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636118 3,191.55 6,550,234.94
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636094 420.83 6,549,814.11
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636155 DEPOSITO A CTA. 0653260398 RFC MASJ840817JV0 4,977.32 6,544,836.79
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636359 6,735.06 6,538,101.73
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635859 8,267.18 6,529,834.55
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636109 8,477.12 6,521,357.43
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635710 353.08 6,521,004.35
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636042 3,779.41 6,517,224.94
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635396 2,064.42 6,515,160.52
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636205 5,535.74 6,509,624.78
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636192 DEPOSITO A CTA. 1039716469 RFC AARJ7501136I7 6,700.91 6,502,923.87
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636074 4,741.25 6,498,182.62
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635739 353.08 6,497,829.54
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635508 2,064.42 6,495,765.12
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635869 8,356.13 6,487,408.99
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636092 3,691.16 6,483,717.83
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636398 3,663.08 6,480,054.75
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636003 3,454.89 6,476,599.86
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636312 9,039.70 6,467,560.16
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636153 5,753.70 6,461,806.46
16-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636275 12,316.24 6,449,490.22
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635363 3,240.40 6,446,249.82
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635825 2,829.69 6,443,420.13
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636026 4,671.70 6,438,748.43
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635875 2,693.17 6,436,055.26
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636031 4,544.09 6,431,511.17
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636172 2,671.57 6,428,839.60
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636191 7,082.82 6,421,756.78
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636056 3,731.38 6,418,025.40
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636281 7,265.57 6,410,759.83
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635985 2,534.25 6,408,225.58
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636152 3,171.02 6,405,054.56
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636218 7,140.87 6,397,913.69
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635803 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 494.47 6,397,419.22
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636176 3,782.40 6,393,636.82
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635281 3,782.40 6,389,854.42
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635899 2,775.78 6,387,078.64
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19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635962 3,884.43 6,383,194.21
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636032 3,903.91 6,379,290.30
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636158 3,306.70 6,375,983.60
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635950 2,913.79 6,373,069.81
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636068 2,865.01 6,370,204.80
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635961 2,375.71 6,367,829.09
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635975 760.47 6,367,068.62
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636161 3,306.70 6,363,761.92
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636145 4,488.52 6,359,273.40
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636125 DEPOSITO A CTA. 1002993554 RFC LIMA970426S68 3,334.55 6,355,938.85
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635995 2,424.94 6,353,513.91
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636149 5,468.64 6,348,045.27
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635471 3,287.52 6,344,757.75
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635903 3,388.72 6,341,369.03
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636101 5,111.12 6,336,257.91
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636165 6,647.99 6,329,609.92
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636119 DEPOSITO A CTA. 0321732998 RFC EAEA931007F15 3,461.55 6,326,148.37
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636058 4,661.60 6,321,486.77
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636020 5,120.30 6,316,366.47
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636206 13,932.86 6,302,433.61
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636410 5,828.02 6,296,605.59
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635914 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 9,026.50 6,287,579.09
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636393 8,962.42 6,278,616.67
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634415 RAMJ770208EK5 12,316.24 6,266,300.43
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635505 FUMC911216RX3 4,374.72 6,261,925.71
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635602 MUAA640328PI5 10,748.46 6,251,177.25
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635796 SAGJ860820Q78 353.08 6,250,824.17
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635838 FASR710919645 4,191.16 6,246,633.01
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635845 HETE490921KC3 4,554.42 6,242,078.59
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635958 IEEI741227HH6 21,873.85 6,220,204.74
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636001 ROVJ760402MY0 2,409.92 6,217,794.82
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636150 RFC NO DISP 3,306.70 6,214,488.12
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636157 SAGJ860820Q78 5,337.36 6,209,150.76
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636186 RFC NO DISP 7,171.70 6,201,979.06
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636248 COGX770203KB2 29,590.50 6,172,388.56
20-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636409 CABR760618DV4 15,349.53 6,157,039.03
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636322 8,984.25 6,148,054.78
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635778 353.08 6,147,701.70
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636114 3,315.90 6,144,385.80
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636035 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 4,929.53 6,139,456.27
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636162 4,262.37 6,135,193.90
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636146 4,328.62 6,130,865.28
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636337 9,039.70 6,121,825.58
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636249 4,614.38 6,117,211.20
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636285 18,389.79 6,098,821.41
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635891 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,192.26 6,091,629.15
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636044 2,662.70 6,088,966.45
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636197 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 3,319.34 6,085,647.11
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635784 459.09 6,085,188.02
21-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635844 GIHM461020HV9 5,147.56 6,080,040.46
21-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635847 MOCL800317LU1 5,754.24 6,074,286.22
21-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635940 MAMA911203JL1 14,277.47 6,060,008.75
21-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635947 MOCS851116UF2 4,028.74 6,055,980.01
21-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636007 SAMR840525G95 2,280.81 6,053,699.20
21-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636008 AUME570715000 5,502.56 6,048,196.64
21-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636033 COPJ7305135W8 2,279.63 6,045,917.01
21-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636107 MARD851006M97 5,520.13 6,040,396.88
21-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635852 5,811.64 6,034,585.24
21-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636339 DEPOSITO A CTA. 0437975548 RFC SARJ7204014Y4 8,928.79 6,025,656.45
21-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636223 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,088.23 6,023,568.22
21-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635823 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 6,012,950.77
21-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634921 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 6,002,333.32
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21-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636111 4,094.89 5,998,238.43
21-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636040 2,636.18 5,995,602.25
21-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636000 2,326.30 5,993,275.95
21-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635857 3,075.12 5,990,200.83
22-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635826 SERK8410242W3 4,234.66 5,985,966.17
22-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635878 RFC NO DISP 2,689.67 5,983,276.50
22-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636059 RFC NO DISP 3,749.58 5,979,526.92
22-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636217 SICC690523JN7 5,380.93 5,974,145.99
22-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636225 ROGS820201I26 6,511.04 5,967,634.95
22-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636233 RFC NO DISP 5,200.01 5,962,434.94
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636138 4,191.55 5,958,243.39
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636163 11,487.30 5,946,756.09
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635802 593.37 5,946,162.72
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636084 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 6,003.14 5,940,159.58
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635689 DEPOSITO A CTA. 0321742429 RFC PIMI7707099V1 353.08 5,939,806.50
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636023 DEPOSITO A CTA. 0321742429 RFC PIMI7707099V1 3,671.34 5,936,135.16
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636128 3,299.28 5,932,835.88
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635456 4,551.90 5,928,283.98
22-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000221119 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPAOS PARA CUBRI NOMINA CH 1,003,493.33 6,931,777.31
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636168 3,365.57 6,928,411.74
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635843 6,298.76 6,922,112.98
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636241 5,788.36 6,916,324.62
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635848 6,202.21 6,910,122.41
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635470 DEPOSITO A CTA. 0236216145 RFC SALI850624N55 2,064.42 6,908,057.99
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0633518 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 7,472.83 6,900,585.16
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636164 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 1,679.91 6,898,905.25
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635592 6,349.22 6,892,556.03
23-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636222 CUMR610703IG2 11,696.82 6,880,859.21
23-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636199 2,116.77 6,878,742.44
23-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635917 2,655.56 6,876,086.88
23-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635866 4,812.69 6,871,274.19
23-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636237 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,601.61 6,868,672.58
23-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636315 9,039.70 6,859,632.88
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637477 6,742.94 6,852,889.94
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637494 DEPOSITO A CTA. 1043511906 RFC TUJR910401HE5 4,875.00 6,848,014.94
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637524 DEPOSITO A CTA. 1066991888 RFC CAMF8404289D0 13,092.53 6,834,922.41
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637488 8,145.83 6,826,776.58
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637471 8,020.83 6,818,755.75
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637472 6,788.19 6,811,967.56
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637489 DEPOSITO A CTA. 1055790665 RFC RAJJ790403MZ7 7,467.01 6,804,500.55
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637454 9,039.70 6,795,460.85
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637504 9,378.46 6,786,082.39
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637432 10,813.99 6,775,268.40
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636091 2,662.81 6,772,605.59
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637441 DEPOSITO A CTA. 1021774295 RFC SAVK8103086B2 9,039.70 6,763,565.89
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637464 9,039.70 6,754,526.19
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637461 8,984.25 6,745,541.94
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637491 DEPOSITO A CTA. 1054410292 RFC MAMA610622N88 17,601.43 6,727,940.51
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635824 15,080.63 6,712,859.88
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637431 DEPOSITO A CTA. 1052531661 RFC RUGV5703199X9 5,853.85 6,707,006.03
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637455 9,039.70 6,697,966.33
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635088 4,402.10 6,693,564.23
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637493 5,782.03 6,687,782.20
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637466 DEPOSITO A CTA. 0448083216 RFC GAMR7912115W6 9,039.70 6,678,742.50
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637448 8,984.25 6,669,758.25
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637502 DEPOSITO A CTA. 0321740872 RFC NETC920324T82 9,263.38 6,660,494.87
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637467 10,241.50 6,650,253.37
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637500 9,378.46 6,640,874.91
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637492 5,282.40 6,635,592.51
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637446 8,984.25 6,626,608.26
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637460 8,928.79 6,617,679.47
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637481 7,376.50 6,610,302.97
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25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637480 7,467.01 6,602,835.96
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637506 11,055.14 6,591,780.82
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637440 31,565.58 6,560,215.24
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637513 11,192.47 6,549,022.77
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637429 11,809.14 6,537,213.63
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637511 DEPOSITO A CTA. 1051957068 RFC LAMS911010GE9 11,192.47 6,526,021.16
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637457 DEPOSITO A CTA. 1074809791 RFC PIPL890224RN2 8,984.25 6,517,036.91
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637519 14,930.34 6,502,106.57
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637443 8,928.79 6,493,177.78
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637496 15,420.60 6,477,757.18
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637478 1,024.07 6,476,733.11
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637436 DEPOSITO A CTA. 0238656316 RFC AUEJ920711U96 10,480.28 6,466,252.83
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637442 8,984.25 6,457,268.58
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637435 DEPOSITO A CTA. 0321728348 RFC AURP8107302AA 9,999.60 6,447,268.98
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637447 9,039.70 6,438,229.28
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637463 9,039.70 6,429,189.58
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637453 8,984.25 6,420,205.33
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637459 9,039.70 6,411,165.63
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637452 9,039.70 6,402,125.93
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637485 7,467.01 6,394,658.92
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637483 DEPOSITO A CTA. 1067666996 RFC ROPJ9306028A9 6,788.19 6,387,870.73
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637451 DEPOSITO A CTA. 1066758456 RFC OEGO871210651 9,039.70 6,378,831.03
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637445 8,984.25 6,369,846.78
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637450 8,984.25 6,360,862.53
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637514 11,192.47 6,349,670.06
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637465 9,039.70 6,340,630.36
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637505 5,189.98 6,335,440.38
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637487 6,734.31 6,328,706.07
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637518 15,092.59 6,313,613.48
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637479 6,115.27 6,307,498.21
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637522 9,039.70 6,298,458.51
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637521 9,039.70 6,289,418.81
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637512 11,123.80 6,278,295.01
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635489 4,374.72 6,273,920.29
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637473 DEPOSITO A CTA. 1054410322 RFC SOCP771104D5A 6,158.33 6,267,761.96
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635377 1,709.26 6,266,052.70
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637458 DEPOSITO A CTA. 1075512623 RFC RAMO770405234 8,928.79 6,257,123.91
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637475 6,782.49 6,250,341.42
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636219 3,052.34 6,247,289.08
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637462 9,039.70 6,238,249.38
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637470 6,158.33 6,232,091.05
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637469 6,782.49 6,225,308.56
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637476 6,158.33 6,219,150.23
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635036 2,150.46 6,216,999.77
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637507 11,192.47 6,205,807.30
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637499 11,055.14 6,194,752.16
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637468 7,421.75 6,187,330.41
25-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636394 5,914.75 6,181,415.66
26-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635038 MAMA911203JL1 14,277.47 6,167,138.19
26-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0637427 RFC NO DISP 12,222.45 6,154,915.74
26-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0637482 PETA740824LH8 6,788.19 6,148,127.55
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637520 DEPOSITO A CTA. 1056364410 RFC NACA810109TT1 44,869.92 6,103,257.63
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636347 9,039.70 6,094,217.93
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637503 DEPOSITO A CTA. 1051743346 RFC PADY840523MU8 9,378.46 6,084,839.47
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637438 8,990.24 6,075,849.23
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637508 11,192.47 6,064,656.76
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637501 7,556.19 6,057,100.57
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637428 DEPOSITO A CTA. 0423538021 RFC IAVD8901165TA 11,809.14 6,045,291.43
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637425 DEPOSITO A CTA. 1059942408 RFC AAAA940217BK2 11,809.14 6,033,482.29
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635765 353.08 6,033,129.21
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637515 DEPOSITO A CTA. 1003468479 RFC MERP961024EY2 15,175.06 6,017,954.15
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637484 7,467.01 6,010,487.14
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26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635959 15,277.48 5,995,209.66
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636012 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 2,149.57 5,993,060.09
26-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637490 7,467.01 5,985,593.08
27-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0637437 FOMC640109ND9 15,612.17 5,969,980.91
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637449 DEPOSITO A CTA. 1075666517 RFC OOOM890405R99 9,039.70 5,960,941.21
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637498 DEPOSITO A CTA. 1041438102 RFC CACE911210SF3 9,017.74 5,951,923.47
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637517 DEPOSITO A CTA. 1041487089 RFC LORI960325447 6,831.17 5,945,092.30
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636362 DEPOSITO A CTA. 0307956930 RFC MUPI950813I86 7,999.12 5,937,093.18
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637456 9,039.70 5,928,053.48
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637426 14,657.04 5,913,396.44
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635296 5,513.59 5,907,882.85
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637516 DEPOSITO A CTA. 1041439921 RFC GOHA9508117K0 6,653.30 5,901,229.55
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637495 17,931.46 5,883,298.09
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636267 5,273.87 5,878,024.22
27-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637430 DEPOSITO A CTA. 1075221130 RFC SAVM8009287D3 14,161.38 5,863,862.84
28-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635554 DIFG861212821 3,899.07 5,859,963.77
28-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0637510 GOBL870719P64 11,192.47 5,848,771.30
28-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635054 3,316.64 5,845,454.66
28-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637444 8,928.79 5,836,525.87
28-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637434 12,222.45 5,824,303.42
28-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635934 5,424.56 5,818,878.86
29-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0634134 TOOM851114949 353.08 5,818,525.78
29-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636057 TOOM851114949 2,840.70 5,815,685.08
29-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0637497 GAVL840829KN5 11,192.47 5,804,492.61
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635846 2,980.37 5,801,512.24
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637474 6,782.49 5,794,729.75
29-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000291119 , DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA NOMINA CH 3,533,950.27 9,328,680.02
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636481 3,966.71 9,324,713.31
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636483 9,064.37 9,315,648.94
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635882 7,695.17 9,307,953.77
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636452 4,877.18 9,303,076.59
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636457 3,202.29 9,299,874.30
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636459 4,664.92 9,295,209.38
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636460 3,341.76 9,291,867.62
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636455 10,127.65 9,281,739.97
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636829 8,479.45 9,273,260.52
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636601 2,421.48 9,270,839.04
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636826 4,552.33 9,266,286.71
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635969 2,419.53 9,263,867.18
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636564 2,431.51 9,261,435.67
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636546 2,385.03 9,259,050.64
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636804 2,663.96 9,256,386.68
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637089 7,682.06 9,248,704.62
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636606 4,038.70 9,244,665.92
29-NOV-19 BB16003005187 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:41:46 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA

EST DE LA CLABE 030320900019794827 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA NOMINA CH
REFERENCIA: 0291119 CVE RAST: BB16003005187

46,578.63 9,291,244.55

29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636598 3,454.89 9,287,789.66
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637161 7,682.06 9,280,107.60
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637189 10,275.01 9,269,832.59
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636417 3,207.82 9,266,624.77
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636440 3,805.49 9,262,819.28
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636478 5,589.77 9,257,229.51
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636471 2,874.86 9,254,354.65
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637115 6,349.22 9,248,005.43
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636772 3,254.68 9,244,750.75
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637091 10,275.01 9,234,475.74
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636610 18,777.47 9,215,698.27
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637132 6,791.02 9,208,907.25
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637178 5,090.15 9,203,817.10
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636785 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 3,130.17 9,200,686.93
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636415 7,769.78 9,192,917.15
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29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637160 6,668.73 9,186,248.42
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636880 1,249.92 9,184,998.50
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636773 2,945.91 9,182,052.59
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637172 DEPOSITO A CTA. 0573973255 RFC TUCL6810122Y2 10,275.01 9,171,777.58
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636968 12,109.98 9,159,667.60
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636555 3,392.51 9,156,275.09
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636414 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 28,044.17 9,128,230.92
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636551 4,886.98 9,123,343.94
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636614 2,398.91 9,120,945.03
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636550 5,116.91 9,115,828.12
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0634215 DEPOSITO A CTA. 0653252067 RFC GALJ750208KXA 181.31 9,115,646.81
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637148 10,275.01 9,105,371.80
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637074 10,748.46 9,094,623.34
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637344 211.85 9,094,411.49
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636660 1,452.83 9,092,958.66
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636443 DEPOSITO A CTA. 0309386465 RFC HETE490921KC3 4,554.42 9,088,404.24
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637049 6,349.22 9,082,055.02
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637076 7,180.28 9,074,874.74
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636565 2,098.38 9,072,776.36
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636779 4,191.55 9,068,584.81
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637104 7,455.87 9,061,128.94
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636600 1,999.68 9,059,129.26
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636664 3,802.13 9,055,327.13
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637348 353.08 9,054,974.05
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636438 DEPOSITO A CTA. 1091880395 RFC REJM6511117Z7 7,142.67 9,047,831.38
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637041 10,275.01 9,037,556.37
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636462 6,576.36 9,030,980.01
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637133 DEPOSITO A CTA. 0185665551 RFC PECL840314DL6 6,349.22 9,024,630.79
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637169 7,682.06 9,016,948.73
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636788 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 7,082.82 9,009,865.91
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636749 5,703.11 9,004,162.80
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637404 353.08 9,003,809.72
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636562 2,319.89 9,001,489.83
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637185 7,578.16 8,993,911.67
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637078 10,275.01 8,983,636.66
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637135 7,180.28 8,976,456.38
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637134 7,682.06 8,968,774.32
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636549 4,537.33 8,964,236.99
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637040 6,349.22 8,957,887.77
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636780 2,585.92 8,955,301.85
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636693 4,369.61 8,950,932.24
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637374 353.08 8,950,579.16
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637045 6,349.22 8,944,229.94
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637367 423.70 8,943,806.24
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636686 3,888.32 8,939,917.92
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636616 5,120.30 8,934,797.62
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637105 6,791.02 8,928,006.60
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637129 10,271.06 8,917,735.54
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636578 3,215.63 8,914,519.91
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637111 8,011.73 8,906,508.18
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637188 6,349.22 8,900,158.96
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637176 6,349.22 8,893,809.74
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636775 1,913.85 8,891,895.89
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637146 6,349.22 8,885,546.67
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637439 14,161.38 8,871,385.29
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636508 2,394.13 8,868,991.16
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637181 10,271.06 8,858,720.10
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636787 6,940.80 8,851,779.30
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637107 6,349.22 8,845,430.08
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637182 6,349.22 8,839,080.86
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636426 2,566.23 8,836,514.63
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637136 6,349.22 8,830,165.41
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29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636808 2,663.65 8,827,501.76
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637051 6,349.22 8,821,152.54
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636799 3,300.28 8,817,852.26
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637183 6,349.22 8,811,503.04
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0635938 2,150.46 8,809,352.58
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636412 6,296.05 8,803,056.53
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637163 6,349.22 8,796,707.31
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637063 10,748.46 8,785,958.85
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636795 3,471.43 8,782,487.42
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637140 7,682.06 8,774,805.36
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636809 2,600.94 8,772,204.42
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636599 3,621.31 8,768,583.11
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636520 3,635.11 8,764,948.00
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636518 1,563.21 8,763,384.79
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636477 10,617.45 8,752,767.34
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636802 13,932.86 8,738,834.48
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636446 7,086.98 8,731,747.50
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637066 3,899.07 8,727,848.43
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637155 6,349.22 8,721,499.21
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636611 3,202.54 8,718,296.67
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637525 423.70 8,717,872.97
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636650 10,823.22 8,707,049.75
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636962 12,109.98 8,694,939.77
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636652 7,667.13 8,687,272.64
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636810 3,117.92 8,684,154.72
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636561 2,105.38 8,682,049.34
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636525 4,153.30 8,677,896.04
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637137 10,748.46 8,667,147.58
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636451 2,590.86 8,664,556.72
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637127 6,349.22 8,658,207.50
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636604 2,344.19 8,655,863.31
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637106 5,197.80 8,650,665.51
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637055 9,776.81 8,640,888.70
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636695 7,171.70 8,633,717.00
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637376 353.08 8,633,363.92
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636485 9,471.90 8,623,892.02
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636786 4,133.55 8,619,758.47
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636585 2,691.53 8,617,066.94
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636677 3,802.13 8,613,264.81
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637358 353.08 8,612,911.73
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636670 2,884.55 8,610,027.18
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636450 10,114.37 8,599,912.81
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637158 3,899.07 8,596,013.74
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636672 3,254.82 8,592,758.92
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637354 353.08 8,592,405.84
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637152 10,748.46 8,581,657.38
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637173 10,748.46 8,570,908.92
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636820 2,798.02 8,568,110.90
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636835 4,005.97 8,564,104.93
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637125 10,748.46 8,553,356.47
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636840 320.42 8,553,036.05
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636587 2,231.75 8,550,804.30
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636589 3,441.59 8,547,362.71
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637081 3,899.07 8,543,463.64
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636463 2,936.79 8,540,526.85
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636583 5,300.69 8,535,226.16
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636521 2,547.02 8,532,679.14
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0635514 CASH610929CZA 3,287.52 8,529,391.62
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636421 MOOR7708112AA 5,465.73 8,523,925.89
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636425 SERK8410242W3 4,234.66 8,519,691.23
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636458 RIGO8008048K4 5,237.76 8,514,453.47
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636464 VAMJ850302P98 4,812.69 8,509,640.78
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30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636479 CABR760618DV4 8,111.37 8,501,529.41
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636529 OIGC710214B13 3,058.43 8,498,470.98
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636532 GUMR801010HT1 2,676.46 8,495,794.52
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636544 MOCS851116UF2 4,028.74 8,491,765.78
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636558 SAMY561203VC9 3,122.66 8,488,643.12
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0636588 BAEJ760913NW0 3,006.42 8,485,636.70
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0637058 DEBE8201027ZA 3,899.07 8,481,737.63
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637373 494.48 8,481,243.15
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636692 4,275.95 8,476,967.20
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637323 353.08 8,476,614.12
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636638 2,806.81 8,473,807.31
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637312 353.08 8,473,454.23
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636627 2,789.51 8,470,664.72
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636792 4,191.55 8,466,473.17
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636608 2,344.42 8,464,128.75
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636566 2,136.03 8,461,992.72
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636635 DEPOSITO A CTA. 1073921892 RFC GASO801207EC7 2,726.24 8,459,266.48
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637320 DEPOSITO A CTA. 1073921892 RFC GASO801207EC7 353.08 8,458,913.40
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636437 3,073.21 8,455,840.19
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637302 353.08 8,455,487.11
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636617 3,427.82 8,452,059.29
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636714 3,752.55 8,448,306.74
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636502 4,266.09 8,444,040.65
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636540 5,075.24 8,438,965.41
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636433 3,084.02 8,435,881.39
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637306 423.70 8,435,457.69
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636621 3,986.70 8,431,470.99
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636631 4,084.75 8,427,386.24
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637316 353.08 8,427,033.16
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636830 10,617.45 8,416,415.71
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637406 353.08 8,416,062.63
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636751 5,753.70 8,410,308.93
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636613 4,841.60 8,405,467.33
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636574 2,210.70 8,403,256.63
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637197 6,923.97 8,396,332.66
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636411 2,806.38 8,393,526.28
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636615 6,071.60 8,387,454.68
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637313 423.70 8,387,030.98
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636628 3,978.14 8,383,052.84
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636736 2,827.53 8,380,225.31
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636702 4,873.78 8,375,351.53
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637383 494.48 8,374,857.05
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636500 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,132.54 8,369,724.51
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636576 2,268.59 8,367,455.92
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636469 2,799.92 8,364,656.00
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637421 353.08 8,364,302.92
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636767 7,292.82 8,357,010.10
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637174 7,977.71 8,349,032.39
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637056 3,876.42 8,345,155.97
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636523 10,737.83 8,334,418.14
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636811 2,753.86 8,331,664.28
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636744 3,306.70 8,328,357.58
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637400 353.08 8,328,004.50
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636720 3,191.55 8,324,812.95
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636504 5,828.02 8,318,984.93
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636668 7,171.70 8,311,813.23
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637351 353.08 8,311,460.15
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636732 3,546.38 8,307,913.77
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637342 DEPOSITO A CTA. 0673910936 RFC GOZM791014UB6 353.08 8,307,560.69
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636658 3,513.86 8,304,046.83
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636505 5,642.81 8,298,404.02
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636597 3,619.73 8,294,784.29

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

24/27

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636503 2,256.25 8,292,528.04
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636648 3,490.94 8,289,037.10
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637332 353.08 8,288,684.02
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636470 8,277.47 8,280,406.55
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636622 5,669.73 8,274,736.82
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637067 5,494.05 8,269,242.77
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636432 9,094.76 8,260,148.01
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636626 3,928.70 8,256,219.31
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637311 423.70 8,255,795.61
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636676 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 3,492.79 8,252,302.82
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637357 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 353.08 8,251,949.74
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637349 353.08 8,251,596.66
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636665 2,903.98 8,248,692.68
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636552 4,665.63 8,244,027.05
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636770 3,167.00 8,240,860.05
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637423 353.08 8,240,506.97
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636506 2,422.30 8,238,084.67
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636684 2,901.09 8,235,183.58
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636719 3,120.55 8,232,063.03
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637118 DEPOSITO A CTA. 0248916729 RFC NUAO800818B51 6,859.91 8,225,203.12
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636629 DEPOSITO A CTA. 1016764452 RFC BEMR930723220 4,399.35 8,220,803.77
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637314 DEPOSITO A CTA. 1016764452 RFC BEMR930723220 353.08 8,220,450.69
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636706 2,663.12 8,217,787.57
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636738 2,692.55 8,215,095.02
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637149 10,047.26 8,205,047.76
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637399 353.08 8,204,694.68
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636718 3,473.32 8,201,221.36
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636797 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 7,171.70 8,194,049.66
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636729 2,738.30 8,191,311.36
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636567 2,407.24 8,188,904.12
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636734 3,109.39 8,185,794.73
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637065 6,349.22 8,179,445.51
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637345 353.08 8,179,092.43
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636661 7,333.19 8,171,759.24
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636499 2,475.74 8,169,283.50
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637377 494.48 8,168,789.02
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636696 3,542.58 8,165,246.44
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636519 4,946.76 8,160,299.68
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637378 494.48 8,159,805.20
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636697 5,284.30 8,154,520.90
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636582 4,259.96 8,150,260.94
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637156 3,785.82 8,146,475.12
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636618 3,441.18 8,143,033.94
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636805 3,800.96 8,139,232.98
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637321 423.70 8,138,809.28
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636636 3,098.07 8,135,711.21
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636468 4,799.37 8,130,911.84
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636474 8,479.45 8,122,432.39
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636725 2,425.28 8,120,007.11
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636594 2,471.31 8,117,535.80
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636538 8,254.45 8,109,281.35
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637180 2,336.22 8,106,945.13
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636573 2,479.02 8,104,466.11
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636782 2,875.11 8,101,591.00
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636803 3,819.96 8,097,771.04
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636533 2,279.84 8,095,491.20
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637044 5,413.10 8,090,078.10
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636641 2,806.40 8,087,271.70
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637326 353.08 8,086,918.62
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636726 3,407.01 8,083,511.61
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636723 DEPOSITO A CTA. 0321734880 RFC GOJC910607R63 4,191.55 8,079,320.06
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636722 2,329.02 8,076,991.04
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637037 3,876.42 8,073,114.62
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636657 3,254.07 8,069,860.55
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637341 423.70 8,069,436.85
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636633 DEPOSITO A CTA. 0445757217 RFC FIGC850528NS5 2,662.54 8,066,774.31
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636651 5,845.70 8,060,928.61
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636737 2,692.55 8,058,236.06
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636807 2,861.50 8,055,374.56
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636595 2,326.30 8,053,048.26
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636456 8,267.18 8,044,781.08
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636733 4,191.55 8,040,589.53
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636801 4,166.68 8,036,422.85
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636735 2,974.37 8,033,448.48
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637379 DEPOSITO A CTA. 1024515426 RFC OEGB871117PM3 593.37 8,032,855.11
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636698 DEPOSITO A CTA. 1024515426 RFC OEGB871117PM3 4,502.25 8,028,352.86
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636710 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 4,349.24 8,024,003.62
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637361 211.85 8,023,791.77
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636680 2,003.02 8,021,788.75
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636316 9,039.70 8,012,749.05
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636637 2,636.18 8,010,112.87
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637356 353.08 8,009,759.79
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636675 3,158.13 8,006,601.66
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636522 3,290.63 8,003,311.03
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636644 5,453.70 7,997,857.33
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0637329 353.08 7,997,504.25
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636789 DEPOSITO A CTA. 1039716469 RFC AARJ7501136I7 6,700.91 7,990,803.34
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636498 5,828.02 7,984,975.32
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636530 5,424.56 7,979,550.76
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636704 3,115.89 7,976,434.87
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636528 2,344.96 7,974,089.91
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0636539 3,963.36 7,970,126.55

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Línea Directa para su empresa:
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'U%4Y?,540)q~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0652041956 072 320 00652041956 6 $267.48 $0.00 
TOTAL     $267.48  $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 267.48

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 267.48

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 240.73
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $267.48)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $267.48

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 267.48
28-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000281119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRAS CANC FONDO

PAVI MUN 2010 AL R.F.C. MGU420214FG4
267.48 0.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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CONACULTA 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'XKAi?,540)]~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0655423272 072 320 00655423272 2 $1,045.81 $1,045.81 
TOTAL     $1,045.81  $1,045.81

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,045.81

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,045.81
  Saldo disponible al día* $ 1,045.81
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 1,045.81
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,045.81)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,045.81

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 1,045.81
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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FINANCIAMIENTO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'c¢r??,540)5~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0666918130 072 320 00666918130 2 $483,489.94 $953,337.19 
TOTAL     $483,489.94  $953,337.19

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 483,489.94

+ Total de depósitos $ 104,509,608.88
- Total de retiros $ 104,039,761.63

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 953,337.19
  Saldo disponible al día* $ 953,337.19
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 8,550,077.28
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $483,489.94)

 

   DEPÓSITOS $104,509,608.88

   RETIROS $104,039,761.63

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $953,337.19
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 483,489.94
04-NOV-19 19308754394885 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:33:14 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA

SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 4394885 CVE RAST: 19308754394885

9,833,342.64 10,316,832.58

04-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000041119 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASPASO PARA CREDITOS BBVA 16,036,801.02 26,353,633.60
04-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000041119 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASP?SO PARA CREDITO BANORTE 10,287,158.18 36,640,791.78
05-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000051119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4
36,000,000.00 640,791.78

06-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000061119 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASPASO INT CRED CORTO PLAZO 9,849,000.63 10,489,792.41
08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044

BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP1201911080862334877 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:28:15

420,971.53 10,068,820.88

08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAB201911080862334912 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:28:16

7,454.00 10,061,366.88

08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846CAP1201911080862614684 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:32:11

1,580.00 10,059,786.88

08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRI CH CVE
RASTREO: 8846CAP4201911080862614686 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:32:12

303,112.91 9,756,673.97

08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP3201911080862614692 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:32:12

183,203.54 9,573,470.43

11-NOV-19 19315712891241 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 11:49:15 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 2891241 CVE RAST: 19315712891241

19,773,999.81 29,347,470.24

12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAC201911120865138003 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:33:55

29,200,000.00 147,470.24

15-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0015112019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRANSF. PARA
CUBRIR NOM CHEQUE AL R.F.C. MGU420214FG4

23,772.33 123,697.91

15-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0015112019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRANSF. PARA
CUBRIR NOMINA ELE AL R.F.C. MGU420214FG4

34,678.72 89,019.19

19-NOV-19 19323389328542 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:17:01 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 9328542 CVE RAST: 19323389328542

32,277,433.86 32,366,453.05

19-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040604185228, BEM SPEI BCO:021
BENEF:MUN GDL HSBC CON NETR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7201911190870039498 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
17:15:55

2,227.66 32,364,225.39

20-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7201911200870472814 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:09:29

4,929,329.76 27,434,895.63

20-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APAC201911200870605661 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:43:22

65,304.00 27,369,591.63

20-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7201911200870605663 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:43:22

9,163.10 27,360,428.53

22-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APA7201911220871815424 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:46:51

5,498,088.82 21,862,339.71
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

22-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP2201911220871815425 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:46:52

4,998,773.44 16,863,566.27

22-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000221119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
NOMINA SEM AL R.F.C. MGU420214FG4

675,397.85 16,188,168.42

22-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000221119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPAOS PARA
CUBRI NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4

1,003,493.33 15,184,675.09

22-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7201911220871880569 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:27:56

517,948.80 14,666,726.29

22-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APA7201911220871880573 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:27:57

94,655.80 14,572,070.49

22-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2201911220871880591 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:27:57

63,220.00 14,508,850.49

25-NOV-19 19329038704281 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:02:53 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 8704281 CVE RAST: 19329038704281

6,256,731.22 20,765,581.71

25-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2201911250872953997 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:43:28

18,046,772.30 2,718,809.41

25-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAB201911250872954001 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:43:29

201,823.21 2,516,986.20

25-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP2201911250873120845 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:54:06

51,754.76 2,465,231.44

25-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846APAB201911250873120847 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:54:06

7,646.71 2,457,584.73

25-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7201911250873120852 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:54:06

25,934.08 2,431,650.65

26-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0261119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP4201911260873669984 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:50:09

1,323,706.07 1,107,944.58

28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP3201911280875384505 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:32:41

349,748.91 758,195.67

28-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000281119 , DE LA CUENTA 0652041956 TRAS CANC FONDO PAVI MUN 2010 267.48 758,463.15
29-NOV-19 19333983587773 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:31:34 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA

SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
INTERESES GENERADOS INVERISON REFERENCIA: 3587773 CVE RAST: 19333983587773

194,874.04 953,337.19
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FFMPA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjL?,540)V~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717343 072 320 00669717343 4 $129,661.47 $130,391.18 
TOTAL     $129,661.47  $130,391.18

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 129,661.47

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 729.71
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 130,391.18
  Saldo disponible al día* $ 130,391.18
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 129,661.47
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.75%
Interés Tasa Bruta Anual $ 729.71
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 729.71

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $129,661.47)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $130,391.18

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 129,661.47
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 729.71 130,391.18

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

2/3

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.banorte.com


Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717343 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: E406BB24-3ACF-437C-8D58-057D16120D46
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T07:08:30
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
X5BkqyQABc1GkHg9iMMI62fKSEOcNxRjcc/suVlMVfE4WCF3L9YTFYg/0CDY+nnxtjdHEsPtF3A/PkWQMsBNs6TfbY6NG/PSIAx/D8E1zyU7X2a
D7Fz63qNPVdfLO677wjQ0b4f6UEMknV5sCcKUuZjukEVjghMKk3bARKjnogAbUvqzPfywafMIxWifA2vbHNWxfxcxlVl/8SPKN/6ww0h3jZFvIw
TJSYgMx4ws59/Em4phAZ+6pgelj1endtL8TtsOIU/weNHH+uO+jKf8pRLp6xaNSkl8aX0KoCyKHK9zs+wzacjTYsuAQvOc6MCUoSOy6lb/u0wU
lWY9AdaW9Q==

 
Sello del SAT:

ozUu070QPiljhRw8RZC18FGlZQrnfv07pSuJynaAeNaSSF4+K7aE4Fl7NZXCpykUMaJMDorXazEUX0htWitWkU/eqYrVMBumzFJRcSkGeLKa2uA
Vh4scp+4N2KNDMmhwkcbnX0xfG5pAMmzYMAiiEwkDB3YiGhmwfFJf/JqsMil6CxpsJOo7ihKmUvYxX+djznvNETYtt4uce0egsLCmUG7Uwsu
xARSovcVAr24lm2xYnJNr/PB0F7pHtNgibdukwJtyM02SiG+dFIYqErgP8I5cnk5nPL8FODMGnQRhZKeK0sjXx4mYYuYyBzNdsER3+GRnuLpzD/
5rihIQMpp29g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E406BB24-3ACF-437C-8D58-057D16120D46|2019-12-
02T07:08:30|DCD090706E42||X5BkqyQABc1GkHg9iMMI62fKSEOcNxRjcc/suVlMVfE4WCF3L9YTFYg/0CDY+nnxtjd
HEsPtF3A/PkWQMsBNs6TfbY6NG/PSIAx/D8E1zyU7X2aD7Fz63qNPVdfLO677wjQ0b4f6UEMknV5sCcKUuZjukEVjg
hMKk3bARKjnogAbUvqzPfywafMIxWifA2vbHNWxfxcxlVl/8SPKN/6ww0h3jZFvIwTJSYgMx4ws59/Em4phAZ+6pg
elj1endtL8TtsOIU/weNHH+uO+jKf8pRLp6xaNSkl8aX0KoCyKHK9zs+wzacjTYsuAQvOc6MCUoSOy6lb/u0wUlWY9
AdaW9Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717352 072 320 00669717352 8 $286,365.52 $287,977.12 
TOTAL     $286,365.52  $287,977.12

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 286,365.52

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,611.60
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 287,977.12
  Saldo disponible al día* $ 287,977.12
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 286,365.52
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.75%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,611.60
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,611.60

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $286,365.52)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $287,977.12

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 286,365.52
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 1,611.60 287,977.12

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717352 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 54DB6F5C-C25D-4023-B0C4-4AFB1C31B494
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T07:08:27
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
PH3qNHbBBTMZHV6GUltpFvy+pNaWPPMztxqC4KFfnYvy32DHqqbeSZsBXsRTtj/PI4sygCc/0S6BDjZUrScA5Gbt+MwMv7lk17SlX6C7pT29qV/
3mt1TfakI9yFhCrqfX26K7KWSIhRZ3EaCNxs6/C3UmPWdR1cNk1ffguA1EjvKZNOktrE0LgDyylNpUeW5HY+uAg44sQezeiRdIGKttdq3iyohlzw4
w2a74hVPKcEYSVs9Fyo9P0/m0dsONJVWWO59+3YOze8d4FOPc5vB0MhLKvvdOxfKjH/aZQIUSMrpuCTppWTwvDFOfboi7Wd30S/Z47cr0u0k
iTDq0zLC8w==

 
Sello del SAT:

B7b8ob3PRC2g2KEosJiUgaxxEANyYsb3Jtv/J+SS2u9UkgWCYYynR8cyWZhpcEvoawkubERJgaR+ajJUOQN1QmmnbuCunnQqK7hzaqs+oInF
DftuF1gSi2C7yDJYKfZ423O0ArDeFcX0igBMWNCuRVv/mZH97l0QmBYv0U4XMG8DjzPnZnLlZRto6HX66kYx68OktTUOchXuCEXvkso1Xd7/tiS
cD/WFnW187FZYzE6ylMl38pGNKUfPk0FpuLrjnkqGkzUFLCS5Q5SCPyFig6cDWKkqTnFwi/0HCPGplU6ZEwTLTCWZ8D/i4/RemlZwIYXcIIHZ83
WAt7fhQMzupQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|54DB6F5C-C25D-4023-B0C4-4AFB1C31B494|2019-12-
02T07:08:27|DCD090706E42||PH3qNHbBBTMZHV6GUltpFvy+pNaWPPMztxqC4KFfnYvy32DHqqbeSZsBXsRTtj/PI
4sygCc/0S6BDjZUrScA5Gbt+MwMv7lk17SlX6C7pT29qV/3mt1TfakI9yFhCrqfX26K7KWSIhRZ3EaCNxs6/C3UmPWd
R1cNk1ffguA1EjvKZNOktrE0LgDyylNpUeW5HY+uAg44sQezeiRdIGKttdq3iyohlzw4w2a74hVPKcEYSVs9Fyo9P0/m
0dsONJVWWO59+3YOze8d4FOPc5vB0MhLKvvdOxfKjH/aZQIUSMrpuCTppWTwvDFOfboi7Wd30S/Z47cr0u0kiTDq
0zLC8w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FFMPAL2012
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)([T5?,540)h~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0807585120 072 320 00807585120 8 $95,442.59 $95,979.71 
TOTAL     $95,442.59  $95,979.71

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 95,442.59

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 537.12
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 95,979.71
  Saldo disponible al día* $ 95,979.71
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 95,442.59
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.75%
Interés Tasa Bruta Anual $ 537.12
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 537.12

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $95,442.59)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $95,979.71

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 95,442.59
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 537.12 95,979.71

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0807585120 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 7C95A9D1-74DA-4BE3-9E99-526F18DEC577
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T07:36:15
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
grGd9lCuameXhvSOM7JsrpHp9DjhK8tFuRMyGhudqcgNLAME83tO0ctluNQ7O7PXc1iEHDSShFCR4dDxu1/4mekFGoZw8gj1Erx+th9/W13pa
sdmld4uQkAPKv3RxFVAV1pxihoclM91nFlGpYZkW54wLsfyn9e/rM9QiMU+TqJGG+2xdzouNUgAaRj7EPuFMo6CpXN1PVRAEz1NlyB3ExCh/F
h86nKYu9tUJQyRG8/50zczmU1xLCs3BW/EWRCqjp8rx2+P1ZGPdvIcUsPs27flugE+fjY1V3Q2K/iKcpdktFUicMXKyAdGkdA2TnHZ3p9FN8g97
mosOFmAlf97Mg==

 
Sello del SAT:

LOht+K47QOW7CV1pdVNPTqFRkLQRzqWHG08xbYSz5T0CoMfwfjl0rLuzXTE8fY665dR8hvot5i+ReM75r3c4fQqiL7vB3VvWdYZtoV+2zM0ah
wh6dQpInxLfnYLtfW8onSmHUf1osGjFS57L2XZ01exC0knF/zLsC9BycZRSSuuhT2LkfZ4e0l092Z0tgNMzQG1mE7xfMlgqF/A1yZe0mQLUJP4Lh
g5DaUtvymiKJq2a14EjCQ45fmOV/EPDT8pZko2H7CUecY/7FsJUCqmPMC3cYtkk+/vS/HlONFIgxSN2BBcbVqh6wuUh82i29yI1k9+3ZdKidEo
MAlxj9MX7qA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|7C95A9D1-74DA-4BE3-9E99-526F18DEC577|2019-12-
02T07:36:15|DCD090706E42||grGd9lCuameXhvSOM7JsrpHp9DjhK8tFuRMyGhudqcgNLAME83tO0ctluNQ7O7PXc
1iEHDSShFCR4dDxu1/4mekFGoZw8gj1Erx+th9/W13pasdmld4uQkAPKv3RxFVAV1pxihoclM91nFlGpYZkW54wLsf
yn9e/rM9QiMU+TqJGG+2xdzouNUgAaRj7EPuFMo6CpXN1PVRAEz1NlyB3ExCh/Fh86nKYu9tUJQyRG8/50zczmU1
xLCs3BW/EWRCqjp8rx2+P1ZGPdvIcUsPs27flugE+fjY1V3Q2K/iKcpdktFUicMXKyAdGkdA2TnHZ3p9FN8g97mosOF
mAlf97Mg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)GU'c?,540)Y~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0838520666 072 320 00838520666 6 $78,728.10 $78,742.53 
TOTAL     $78,728.10  $78,742.53

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 78,728.10

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 14.43
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 78,742.53
  Saldo disponible al día* $ 78,742.53
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 78,728.10
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 14.43
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 14.43

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $78,728.10)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $78,742.53

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 78,728.10
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 14.43 78,742.53

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0838520666 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: C0BFA8EC-3A7C-468A-AB5A-ACF328D9DC02
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T10:45:53
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Hi0U16FlkT4w2vuNRVQk10YKVfqzkEWWfbo+zVE2D/gAqrKRmNurhH/hq25kLmQwjNsajZbIx/OEpy6oC0CG8xhEXCWUtn/rihNUoExd8FxPM
RQBauadgBeXDJvwnrE7LbMEvM5JZdYkWIhSMoYBZA3Xqglw24lT/mv/rNxgOL8ycR6HaQmWByyzx3JWGx32HcdNf9iK/cnRD6b7i3VyduEhe
g18ErCbqp7w67TpkZxB416MMmO0zrQ37y7dT/TScgK9dNC7Ke//iQa5bkJHY2UEJ/854tv+fLh7xIuvUKspuMFJGCUTt7enpVLXQDX+UAXDB/
Bd2SjHUlExyiu57A==

 
Sello del SAT:

ZbUGvO1W45pXwqTqGE7YjS//gW2khY8tcWr5W36zxXYdiZmv9Kz1/2ADSzkq+P3RdVXkVKaZMjnS0BaIai9WFCpq3Dhl3eB9KwWzm0rdUC2
9K5f5e/S3f4dyYBd/yB3vpsKXIyu+twSZg8g9LoWzQwfq2sYjy+lrGUePX7RhtiiUEb1R8X7KA5lM6gfUJagw1DCFXaQZdnsrgm0oiDE5u2c4Odjj
OptwA/Vn4Kz+8dwqKWKzJl9inu9PMJzyk8ZhNqK/UseiGz2Yb+rAsFNDsHlu9esJ6hXi+VkWia5MpN3Vjv8DmhZRa67ZZjwxg+6EIlKnaFytLCtj
DSu4Sfw31Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|C0BFA8EC-3A7C-468A-AB5A-ACF328D9DC02|2019-12-
02T10:45:53|DCD090706E42||Hi0U16FlkT4w2vuNRVQk10YKVfqzkEWWfbo+zVE2D/gAqrKRmNurhH/hq25kLmQ
wjNsajZbIx/OEpy6oC0CG8xhEXCWUtn/rihNUoExd8FxPMRQBauadgBeXDJvwnrE7LbMEvM5JZdYkWIhSMoYBZA3
Xqglw24lT/mv/rNxgOL8ycR6HaQmWByyzx3JWGx32HcdNf9iK/cnRD6b7i3VyduEheg18ErCbqp7w67TpkZxB416M
MmO0zrQ37y7dT/TScgK9dNC7Ke//iQa5bkJHY2UEJ/854tv+fLh7xIuvUKspuMFJGCUTt7enpVLXQDX+UAXDB/Bd2S
jHUlExyiu57A==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FFMPAL 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)Y?Vh?,540)u~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0856305371 072 320 00856305371 2 $91,335.17 $91,849.19 
TOTAL     $91,335.17  $91,849.19

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 91,335.17

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 514.02
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 91,849.19
  Saldo disponible al día* $ 91,849.19
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 91,335.17
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.75%
Interés Tasa Bruta Anual $ 514.02
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 514.02

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $91,335.17)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $91,849.19

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 91,335.17
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 514.02 91,849.19

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0856305371 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: CDC8BF89-923B-41A2-AF9B-C465A5CA3CCB
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T10:40:46
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
hdv1dNUqtkAL0JWoLRvY83QyVD/Fjocj8puub90YTuZGFrz8/oZnVDjr+C7gQQHnbh42qGzu/USUpMohGbEdXuFwLUv4+IkuwkjtfrOjgrz8S5b
QFAzwqibNI25Q9d7tJNSJ9q6K9LaixYujcCHlGt/WQ+kUD7XcddLKTPa64yCR3k+gpQjZI8vAnIhQz0KptJeTDeI3ba0DqG5hDWoJlcUFQLppe/E5
CVirW3W6XoVbak2RcHRruCKec0tFxhIQylpehaOBXrOBzD3S7oqQ0gjdrQDWVwknzlvuruch9CX9qsuEo0v+EP/vCSwKQzEkiNi7YeW6UwB0mf
iTgt/VeA==

 
Sello del SAT:

jx0SdUYK5Yl4IZ/ClWIy730Ev2UeJ5U/r5pV9wQZI6L1nK0S3v1IBfY6WcqLdnUzo2p4cFo8CtfXyC0Rr5kKs1b21fFQXkUSJo4hfXST6F+k19i1t7A
+yHOUgwcRWtomnskHl3H8OhU9JNB0/7PWuuj72DLaGnobwIkMdg+YJ+DMkaInkjEAqj42ERVPyi6Ggxx2XDfwmvupkBAdALjvFC2bqvWtpZ
boUuv/yyMH6zdtra1RTk102+82rm0CRTWK9xk3jyLJYN5s0ps7BzB5RtcwtfN98gayiR7dCKBKWEvG3BiI4r1/hG+bwP2Au94qkDYM6i2fIwd0C
WcB920/hQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|CDC8BF89-923B-41A2-AF9B-C465A5CA3CCB|2019-12-
02T10:40:46|DCD090706E42||hdv1dNUqtkAL0JWoLRvY83QyVD/Fjocj8puub90YTuZGFrz8/oZnVDjr+C7gQQHnbh
42qGzu/USUpMohGbEdXuFwLUv4+IkuwkjtfrOjgrz8S5bQFAzwqibNI25Q9d7tJNSJ9q6K9LaixYujcCHlGt/WQ+kUD
7XcddLKTPa64yCR3k+gpQjZI8vAnIhQz0KptJeTDeI3ba0DqG5hDWoJlcUFQLppe/E5CVirW3W6XoVbak2RcHRruCK
ec0tFxhIQylpehaOBXrOBzD3S7oqQ0gjdrQDWVwknzlvuruch9CX9qsuEo0v+EP/vCSwKQzEkiNi7YeW6UwB0mfiTgt
/VeA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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CONAFOR 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO 

}$6)xvC+0,540)j~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 15/Noviembre/2019
Fecha de corte 15/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0887853410 072 320 00887853410 4 $890.29 $0.00 
TOTAL     $890.29  $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 890.29

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 890.29

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 15 Nov: $ 890.29
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $890.29)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $890.29

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 890.29
08-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004475888958, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SECRETARIA DE PLANEACION ADMINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CONAFOR13 GDL CH3 CVE
RASTREO: 8846CAP2201911080862348526 RFC: SPC130227L99 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:34:45

890.29 0.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: OCTUBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,919,800.93
Tipo de Cambio $ 19.1167
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 80,672,987.74 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+<pm1?,540)l~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1027797616 072 320 01027797616 0 $1.00 $1.00 
TOTAL     $1.00  $1.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1.00
  Saldo disponible al día* $ 1.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 1.00
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2019
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+?vz4?,540)+~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1030858919 072 320 01030858919 6 $91,359,099.27 $85,084,108.20 
TOTAL     $91,359,099.27  $85,084,108.20

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 91,359,099.27

+ Total de depósitos $ 84,677,164.09
- Total de retiros $ 91,243,367.80

+ Intereses Netos Ganados $ 291,212.64
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 85,084,108.20
  Saldo disponible al día* $ 85,084,108.20
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 46,685,218.79
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.49%
Interés Tasa Bruta Anual $ 291,212.64
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 291,212.64

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $91,359,099.27)

 

   DEPÓSITOS $84,677,164.09

   RETIROS $91,243,367.80

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $85,084,108.20

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 91,359,099.27
01-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021

BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH87 CAABSA CVE RASTREO:
8846APA7201911010858854486 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:52:16

2,499,999.21 88,859,100.06

01-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH88 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP1201911010858854519 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:52:16

2,499,999.21 86,359,100.85

01-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH89 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP4201911010858854521 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:52:16

2,499,999.21 83,859,101.64

01-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH90 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP4201911010858854524 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:52:17

2,499,999.21 81,359,102.43

01-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH91 SULO CVE RASTREO:
8846CAP3201911010858854526 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:52:17

3,327,505.56 78,031,596.87

01-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH92 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846CAP1201911010858854528 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:52:17

1,840,182.48 76,191,414.39

01-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170028171 PAGO CH85
HASARS AL R.F.C. HAS850329446

117,209.88 76,074,204.51

01-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170028171 PAGO CH86
HASARS AL R.F.C. HAS850329446

39,069.96 76,035,134.55

04-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000041119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA
CREDITOS BBVA AL R.F.C. MGU420214FG4

16,036,801.02 59,998,333.53

04-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000041119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASP?SO PARA
CREDITO BANORTE AL R.F.C. MGU420214FG4

10,287,158.18 49,711,175.35

06-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000061119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO INT CRED
CORTO PLAZO AL R.F.C. MGU420214FG4

9,849,000.63 39,862,174.72

27-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH96 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP1201911270874424032 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:42:48

1,769,248.45 38,092,926.27

27-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH95 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP1201911270874424033 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:42:48

1,648,742.30 36,444,183.97

27-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH94 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP1201911270874424035 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:42:48

1,729,382.54 34,714,801.43

27-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH93 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP1201911270874424037 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:42:48

1,546,126.84 33,168,674.59

29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069140391, BEM SPEI BCO:132
BENEF:CONCESIONARIA DE ALUM DE GDL F (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH97 CONCESIONARIA DE
ALUMBRADO CVE RASTREO: 8846APA7201911290877231732 RFC: PDI1612214N1 IVA: 000000000000.00
MULTIVA BANCO HORA LIQ: 13:52:59

23,685,503.00 9,483,171.59

29-NOV-19 002601001911290000882027 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:07:53 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA FORTA DE LA CLABE 012320001125755907 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1862672 5128790 REFERENCIA: 1862672 CVE RAST: 002601001911290000882027

84,659,726.39 94,142,897.98

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015730697 PAGO CH105
ECO CENTER AL R.F.C. ECE100420FF6

606,156.91 93,536,741.07

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015730697 PAGO CH104
ECO CENTER AL R.F.C. ECE100420FF6

610,233.96 92,926,507.11

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015730697 PAGO CH102
ECO CENTER AL R.F.C. ECE100420FF6

621,644.97 92,304,862.14

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170028171 PAGO CH101
HASARS AL R.F.C. HAS850329446

272,456.49 92,032,405.65

29-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170028171 PAGO CH103
HASARS AL R.F.C. HAS850329446

71,699.07 91,960,706.58

29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH100 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846CAP2201911290877679400 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:06:30

3,327,505.56 88,633,201.02

29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH107 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846CAP4201911290877679401 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:06:31

1,819,188.29 86,814,012.73
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH106 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846CAP2201911290877679403 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:06:31

1,779,911.07 85,034,101.66

29-NOV-19 002601001911290000027753 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:24:38 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA FORTA DE LA CLABE 012320001125755907 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1863407 5130627 REFERENCIA: 1863407 CVE RAST: 002601001911290000027753

17,437.70 85,051,539.36

29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180018306581023, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH98 ESPECIALISTAS CVE
RASTREO: 8846APAC201911290877769698 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:40:44

141,003.80 84,910,535.56

29-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920016049241, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALFEJ MEDICAL ITEM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH99 ALFEJ MEDICAL CVE RASTREO:
8846CAP3201911290877769728 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:40:44

117,640.00 84,792,895.56

29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 291,212.64 85,084,108.20

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1030858919 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: D4404FF8-5A5E-4565-8BA5-3C6483BA3650
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T06:21:52
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
G8p8cV41XX4QzDqJlnztB8rZ5YJyb418/G3DIz0iXTAvYopd1+D8UqqJdExEFfSPqGFK7S6gbs3Ne7PexpxTIo1aVeKmjdiLftlMOctgke7IxvDCZUF
PAZ0os+46B1mRSLd0nwljNj8g8t4kB+/QA+YuHwDyysriZR+aH/my9dLtlIJvpF0ZBvfgvhPm4ErnbuBGjJIb11IPAGGhupe+clTY+HFSskEnA3c
HDDSwTMLLddPaV5X9o5tmAKKRddvCXNjKG+OD5FpLU3OUTbNWS/3npwj2bkPyp8Co442oNrRnhOs5PkTX99rw83NDl8if50xLAczNnxX1pO
35l4NKkA==

 
Sello del SAT:

EcodxkPdZYXjX5VFVlLXB9e6vXzbYS/wFrLHOGmvwwFOXPKvig5FdVAfL9UoOxV3UCy0c3D/zUjg90gBDHNyLTjLtmO4E1D5Px8OaGY+q/vKn0
iGgnv9uQNjAbMGYsDGw0Any1xv5H89PvAYbhCr3wEccUwChmX6WbqtRHf+YEryauvRXNQdtTLNDYTX1wI+xDbDEQaTI/r7lwMyhjX1yRVFi5
mKw7VqvLvVKl7FoaykW3Sn4jI/4fGXarvEiznjaIv5/vKtFs5jjmssikNksg4LBpQzPGsShIpX3SbkZdxoaEWkYsqzEsXkb03G3UJUOW7zHnDJNOg0
RC8kdVSreA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D4404FF8-5A5E-4565-8BA5-3C6483BA3650|2019-12-
02T06:21:52|DCD090706E42||G8p8cV41XX4QzDqJlnztB8rZ5YJyb418/G3DIz0iXTAvYopd1+D8UqqJdExEFfSPqGFK
7S6gbs3Ne7PexpxTIo1aVeKmjdiLftlMOctgke7IxvDCZUFPAZ0os+46B1mRSLd0nwljNj8g8t4kB+/QA+YuHwDyysri
ZR+aH/my9dLtlIJvpF0ZBvfgvhPm4ErnbuBGjJIb11IPAGGhupe+clTY+HFSskEnA3cHDDSwTMLLddPaV5X9o5tmAK
KRddvCXNjKG+OD5FpLU3OUTbNWS/3npwj2bkPyp8Co442oNrRnhOs5PkTX99rw83NDl8if50xLAczNnxX1pO35l4
NKkA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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CUENTA INVERSIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+ISq;?,540)m~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1040508026 072 320 01040508026 8 $43,775,566.39 $28,995,916.46 
TOTAL     $43,775,566.39  $28,995,916.46

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 43,775,566.39

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 15,000,000.00

+ Intereses Netos Ganados $ 220,350.07
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 28,995,916.46
  Saldo disponible al día* $ 28,995,916.46
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 35,275,566.39
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.50%
Interés Tasa Bruta Anual $ 220,350.07
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 220,350.07

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $43,775,566.39)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $15,000,000.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $28,995,916.46

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

1/3

www.banorte.com
kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 43,775,566.39
14-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000141119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR NOMINA EL AL R.F.C. MGU420214FG4
15,000,000.00 28,775,566.39

29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 220,350.07 28,995,916.46

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1040508026 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 9B928E6B-976A-4A51-8ECE-09E538443EA2
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T06:10:13
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
G5GFfsU0DVNbaVPQERKNNEpQ605a4hT4OD2Q0BPsWpwdKUmxXp2zuvruDde/qsSb5zKsoq0G7N0uwyYBcLKFFe05ID0vreD2WjMz7BBLtOl
vNu56skoROV6Ft/j8d5b666Qiih6VpcudnYUgUU+X6y07gXPAYDoylUkdLVaYYiaSqIjiB5FNXBUvvS1gXYzXScZnKjtA4soiccGZse2HEcWa8EgVN
RoKcPgcu4mw8qVPOdl7vMGJ5zGNOaXfa0dYQlfBZGCy8zX5uXljUVMzogxdd/S3agkubgyfPJzGb73mi1CYmD7cj54ZcFdq46Yrc8wCV6w3D9o
sDoFxn2bKrQ==

 
Sello del SAT:

upw07zfCYgkF1d3FauSPTF+pD2fFySSkNn/rNkY1IpVLxxy0r5TDAo7h/Hq88RiTlGYI4zJSJPgFSPyfiAMkbX1SAGc1lLL2lbqF0XlTm+2EDqEoq/3
C8YJNbe14vydDqid7/5J8ftfwvVA9GbArC9PoeVgVfJFywt6peeR++kkoDI5t3RnA9+EYeZr9d4DaQykepfttaBHAJHzQb+K+wAB8YmTN0i0Tzn
7iM9cGGM8elHDdGovQn6NCnlBVsCzasfok9u1CdYz3yFbok95jTX3Kf7Uwi4r7ZtfKNllPc99ck8/ckQCBMkPt/UYSZU6EzDI8Yeyr59VIOrwo63sN
aw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9B928E6B-976A-4A51-8ECE-09E538443EA2|2019-12-
02T06:10:13|DCD090706E42||G5GFfsU0DVNbaVPQERKNNEpQ605a4hT4OD2Q0BPsWpwdKUmxXp2zuvruDde/qsS
b5zKsoq0G7N0uwyYBcLKFFe05ID0vreD2WjMz7BBLtOlvNu56skoROV6Ft/j8d5b666Qiih6VpcudnYUgUU+X6y07g
XPAYDoylUkdLVaYYiaSqIjiB5FNXBUvvS1gXYzXScZnKjtA4soiccGZse2HEcWa8EgVNRoKcPgcu4mw8qVPOdl7vMGJ5
zGNOaXfa0dYQlfBZGCy8zX5uXljUVMzogxdd/S3agkubgyfPJzGb73mi1CYmD7cj54ZcFdq46Yrc8wCV6w3D9osDoFx
n2bKrQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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COMEDOR COMUNITARIO 2019 APORTACION ESTATAL
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+q¦C)?,540)"~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1080953408 072 320 01080953408 0 $0.00 $1.00 
TOTAL     $0.00  $1.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 0.00

+ Total de depósitos $ 1.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1.00
  Saldo disponible al día* $ 1.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 0.33
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $0.00)

 

   DEPÓSITOS $1.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 0.00
21-NOV-19 DEP.EFECTIVO 1.00 1.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"H¢T"?,540)>~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0139915101 072 320 00139915101 8 $699,456.92 $701,939.99 
TOTAL     $699,456.92  $701,939.99

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 699,456.92

+ Total de depósitos $ 2,773.07
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 250.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 40.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 701,939.99
  Saldo disponible al día* $ 175,388.64
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 701,009.00
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $526,551.35

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 250.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $699,456.92)

 

   DEPÓSITOS $2,773.07

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $250.00

   OTROS CARGOS $40.00

   SALDO FINAL $701,939.99

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 699,456.92
14-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000141119 , DE LA CUENTA 0204116879 TRASPASO PARA CANCELAR CUENTA 2,773.07 702,229.99
29-NOV-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 250.00 701,979.99
29-NOV-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 40.00 701,939.99

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,641,329.09
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 89,314,316.83 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0139915101 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: CC4F7A9A-1D69-4D8E-862E-68C23EC85233
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T05:40:57
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
W4dnk843+Pc1ggRjYKdMk0rABKHhwu23Vc+sa3yIsU5B+os7l0ImgrRlleh1uWcOiMXgFFjAity3eU6kSuNwqVLpdYNVN8uTc6VSyto43L0USN
gMLmGPLp619KPdbAsdiuJtzsloK2PQj5uZ10Jsq34Ga7mPzBn28pkgeRzNoQNBuzfcrQdZQoaZ5GuPsf7nD3lv97d4pYfyL6ZivbNm2IFYWYoTS
aF+AuFmKOb0wF6Ie/bUOoTx6hom3V/w+jiyeaFK6slM2z1QdMJpbV5ccZAZb2Havl5sABZcQyyG8mm3cDlB128765zx9+xv1b7U/5ReNz7tD
GhD2AqZ93ghNg==

 
Sello del SAT:

qnRFJiVtNfWM4n6aFSz5YkaPliMG3HcLWbfrY+O9B4DdqzN+AO93FVqbVXPKKAoiYs+hc6FLVcSJomxGGeDXnYIKZWfcKrCQ1FyBEqDFAOFH9
SoWsC75DKz+nnCLi8jHNFNgI3W2mubcLMqPUyaJdUiFpnDkWLcehYvdDGlfwL9yQ3gt5l+WhFrHOO9kAMHoMl6ZzbCmvYW/BEZt7CgGc9w
jKXWxDh7gOqCF7pY2pfIPnDqiDev9o9lYJL10+wSRKtPFneruZSekCdun1rckJTjupk+iYGMR9FlYqapOIlrhQKFW3g2XayN85xyyct+Pf2SjKgcCH
4nGSgToTb+xtg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|CC4F7A9A-1D69-4D8E-862E-68C23EC85233|2019-12-
02T05:40:57|DCD090706E42||W4dnk843+Pc1ggRjYKdMk0rABKHhwu23Vc+sa3yIsU5B+os7l0ImgrRlleh1uWcOiM
XgFFjAity3eU6kSuNwqVLpdYNVN8uTc6VSyto43L0USNgMLmGPLp619KPdbAsdiuJtzsloK2PQj5uZ10Jsq34Ga7mP
zBn28pkgeRzNoQNBuzfcrQdZQoaZ5GuPsf7nD3lv97d4pYfyL6ZivbNm2IFYWYoTSaF+AuFmKOb0wF6Ie/bUOoTx6
hom3V/w+jiyeaFK6slM2z1QdMJpbV5ccZAZb2Havl5sABZcQyyG8mm3cDlB128765zx9+xv1b7U/5ReNz7tDGhD2A
qZ93ghNg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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